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'XXI зимние Олимпийские 
игры ■ Канаде' Хоккей 
Финал
‘Доброе утро'
'Новости'
'Малахов ♦*.
'Модный приговор' 
'Контрольная закупка' 
‘Новости’
•Участок'
■Детективы'
‘Другие новости'
‘Понять. Простить'. 
‘Новости*
‘ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО".

‘ СПАЛЬНЫЙ РАЙОН’ . 
‘Федеральный судья' 

“Вечерние ‘ Новости* 
(с субтитрами).
'Давай поженимся1* 
"СЛЕД".
‘Жди меня'
'Время'
“ПОПЫТКА ВЕРЫ".
‘Владислав Листьев Мы 
помним*
“ШКОЛА".
"Ночные “Новости* 
‘Познер*.
‘Гении и злодеи’
‘ В ТЫЛУ ВРАГА. ОСЬ 
ЗЛА".
’За секунду до катастро­
фы. Цунами в Альпах*. 
‘Детективы’

05.00 ’Утро России*
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха­

ба рлар-Хакасия*
07.07, 07.35, 08.07 'Вести-Ха- 

касия’
08.25 ’Церемония закрытия XXI 

зимних Олимпийских игр 
в Ванкувере* Прямая 
трансляция

10.30 ‘Исполнение желаний'. 
М/ф

11.00 'Вести'
11.30 'Вести-Хакасия*
11.50 “СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА*.
13.40 ‘Вести Дежурная часть'
14.00 'Вести'
14.30 ‘Вести-Сибирь'.
14.50 “НАЙДЕНЫШ".
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ".
17.00 “Вести*
17.15 "Хабарлар-Хакасия'
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ".
18.35 “ДВОРИК”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 'Вести'
20.30 'Вести-Хакасия'
20.50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!'
21.00 “КОТОВСКИЙ”.
22.50 ’Церемония закрытия XXI 

зимних Олимпийских игр 
в Ванкувере*

00.50 ‘Олимпийское спокой­
ствие Секреты безопас­
ности’ .

01.40 “ИГРА НА ВЫЖИВАНИЕ".

07.00 ‘Евроньюс’
10.00 ‘Новости культуры*.
10.20 ‘Кто там *
11.00 “АННА КРИСТИ".
12.25 'Пятое измерение’
12.55 “ДОИ". Фильм-спек­

такль.
15.30 ‘Новости культуры’.
15.35 ‘Я не люблю распутывать

узлы*.
16.00 Мультфильмы.
16.30 “ПОБЕГ АРТФУЛА ДОД- 

ЖЕРА”.
16.55, 01.40 ‘Обезьяны-вориш­

ки’ . ‘Поменявшись мес­
тами'.
02.10 'Документальная 

история'. 'Иван Майский 
Ошибка дипломата*. 

‘Энциклопедия* *Пьер де 
Кубертен*.

‘Искусство Шопена*
‘В главной роли..' 
"Новости культуры'
*Вся правда о Ганнибале*. 
'Абсолютный слух". 
'Острова* Федор Абра­
мов

'Тем временем*.
‘Бабий век*
‘Новости культуры’
’Дом, которого еще не 
было’ .

‘Фестивальное кино* ’Шо­
ферская баллада*. 
‘Музыкальный момент’ 

‘ Мировые сокровища 
культуры*.

17.20,

17.50

18.00
19.05
19.30
19.55 
20.45 
21.25

22.05 
23.00
23.30
23.55

00.30

01.15
02.35

06.05 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 
РО”.

07.00 ‘Сегодня утром*.
08.30 ‘Кулинарный поединок*.
09.30 ‘Чистосердечное призна­

ние. Обзор за неделю'.
10.00 'Сегодня'
10.20 ‘Средний класс*.
11.00 “МУР ЕСТЬ МУР-2”.
12.00 ‘Суд присяжных’
13.00 ‘Сегодня’
13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК”.
15.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие*.
16.00 ‘Сегодня’
16.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2”.
18.30 ‘ Обзор Чрезвычайное 

происшествие*.
19.00 ‘Сегодня*.
19.30 “ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ- 

НИЕ”
21.30 “ТУЛЬСКИЙ -  ТОКА­

РЕВ”.
23.15 ’Сегодня*.
23.35 *Честный понедельник*
00.25 ’Школа злословия*. Васи­

лий Бархатов
01.15 “РОКОВОЙ ДЕНЬ".
01.45 “ЗАТКНИСЬ И ПОЦЕЛУЙ

МЕНЯ”
03.35 “ОХОТА НА ПРИЗРА- 

КОВ”.
05.25 ‘Сильвестр и Таити Зага­

дочные истории’

06.00 “ДЖИНН ДОМА”.

06.55 “Смешарики"

07.00 ‘Саквояж’
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.

08.30 “ВОРОНИНЫ".

09.00 ’6 кадров’

09.30 ‘Изюминка*.

10.00 "Галилео*.
11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ”.

12.00 ‘Галилео*

12.30 “ШАГ ЗА ШАГОМ”.

13.30 Мультфильмы.

18.00 “НАСТОЯЩИЙ АРОН 

СТОУН”.

16.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.

17.30 “Галилео’

18.30 ‘6 кадров*

19.00 ‘Nota bene*.

19.30 "Саквояж*

20.00 “ВОРОНИНЫ".

21.00 “МАРГОША”.

22.00 “ЛЕПРЕКОН”.

00.00 "Notabene*.

00.30 'Кино в деталях*

01.30 “ПРИЗРАКИ ГОЙИ".

06.00 'Необъяснимо, но факт 
‘Отшельники*

07.00 “Неделя в Абакане*.
07.30 ‘Дачники’
07.50 ‘След времени*.
08.10 “Детское время*
08.30 "ДРУЗЬЯ".
09.30 “УНИВЕР".
10.30 ‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.30 ‘Детки подросли*
12.00 ‘Настоящие монстры*.
12.30 ‘Рога и копыта возвраще­

ние'
13.00 'Пингвины из ‘Мадагаска­

ра*.
13.20 “Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 'Неделя в Абакане'
14.30 'Битва экстрасенсов’
15.40 “ОБИТЕЛЬ ЗЛА II. АПО­

КАЛИПСИС".
17.30 “БАРВИХА".
18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
19.00 ’Сегодня в Абакане*.
19.35 ‘Абакан Я*
19.40 *8 формате дня*
20.00 “УНИВЕР".
21.00 'Сегодня в Абакане’
21.40 ‘Хада —  Вместе*
22.00 “ЖЕНИХ НАПРОКАТ*. 
00.00 *Дом-2. Город любви*
01.00 *Дом-2 После заката*
01.30 'Сегодня в Абакане*.

06.00 'Настроение'
08.35 ‘ СТРАННАЯ ЖЕНЩИНА”. 

1-я и 2-я серии.
11.30 'События*
11.45 ' Постскриптум*
12.55 ’Детективные истории* 

'Нехорошая квартира'
13.25 "В центре событий*
14.30 'События*
14.45 ’Деловая Москва*
15.10 ‘Петровка. 38*
15.25 ‘ ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО ‘ ЛУННЫЙ СВЕТ".
16.25 ‘Покинутая крепость кре 

стоносцев'
17.30 'События*
17.50 -Петровка, 38’
18.10 'Царевна-лягушка* М/ф
18.55 “САМАРА-ГОРОДОК"
19.55 ‘ В центре внимания* 

•Очередь за чудом’
20.30 -События’ ,
21.05 “БОЛЬШАЯ РАЗНИЦА”.
22.45 ‘Момент истины’ .
23.40 ‘События*.
00.15 ‘Культурный обмен*
00.45 ‘Дмитрий Маликов 

Ршлотал'я*.
01.45 “КЛАССНЫЕ ИГРЫ". 1-я 

■ 2-я серии.
03.50 “ДИКАРЬ".

IЗсё для вашей безопасности! "КвАнт", тел.: *4-69-69, 3146-777.
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06.30 'Мировые бабушки'
07.00 "5 вечеров*
07.15 ‘Юла*
07.30 ’С белого листа*
08.00 ‘ ТАТЬЯНИН ДЕНЬ". 
09.00, 16.00 'Дела семейные*
10.00 “ПРОРОК*.
11.00 ‘Женская форма'.
12.00 ‘ ДОРОГИ ИНДИИ".
13.00 ‘ САМАЯ КРАСИВАЯ”.
16.30 ‘Спросите повара*.
17.00 ‘Скажи, что не та*?!'
18.00 ‘Одна за всех*
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ"
19.30, 23.00 *5 вечеров'
19.45, 23.15 “Домовой'
20.00 ‘ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ”.
21.00 Теория невероятности’
22.00 “ДОКТОР ХАУС”.
23.30 ‘ ТРИЖДЫ О ЛЮБВИ”.
01.15 ’Улицы мира’
01.30 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ”.
02.30 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА*. 
04.50 “СПАСИ МЕНЯ”.
05.35 ‘Музыка на 'Домашнем'

06.00 'Неизвестная планета' 07.00 
“НЛО: русская версия*. 07.15

06.30, 11.00, 15.00 'Час суда' 07.50
07.30, 13.00 ‘Званый ужин'. 08.00 
08.30 “СОЛДАТЫ-З”.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 09.00 

23.30 ‘Новости ‘24’.
10.00, 18.30, 23.00 ‘В час пик’ 11.30,
12.00 ’Фантастические истории' 11.40

'Проклятие драгоценных 
камней’ 13.35

14.00 ‘В час пик. Подробности'
16.00, 03.15 'Детективные ис- 14.40 

тории' ‘Коварство без 
любви* 15.40

17.00 ’Громкое дело’. 'Милли- 16.30 
онеры из 'хрущоб'.

18.00 'Фантастические истории*
‘Куклы. Игрушки сатаны*. 17.55,

20.00 “МЕЧ”.
21.00 ‘ СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 18.00 

НЕИЗБЕЖЕН!”
22.00 ‘Громкое дело*.‘Код по- 19.00 

трошителя"
00.00 ‘Военная тайна'. 20.30,
01.00 ‘Репортерские истории' 21.00 
01.45 “ЧЕРНЫЙ ЯЩИК”. 22.05 
03.40 ‘Когда хорошие питомцы

становятся плохими* 00.00 
04.25 'Неизвестная планета*. 03.10 

'Мексиканские призраки' 03.45 
05.15 Музыкальный канал 05.30

‘Стратегия прорыва' 
'Культурный слом' 
‘Боцман и попугай* 
‘Первый император: чело­
век, создавший Китай’ 
“РОМАНС О ВЛЮБЛЕН­
НЫХ”.
14.30, 17.30 ‘Сейчас* 
“ВООРУЖЕН И ОЧЕНЬ 
ОПАСЕН".

‘Максимальное приближе­
ние*.
‘Мир природы* ‘Бежать, 
чтобы жить*.
’Древние открытия'. 
‘ Майя Кристалинская. 

‘Опустела без тебя зем­
ля...*
20.00, 20.55, 23.00 ‘Эк­
стренный вызов 112*. 

‘Максимальное приближе­
ние'.
‘Охота на охотников'. 

‘Вторжение в лес".
23.30 'Сейчас' 

‘Открытая студия'. 
'Живая история'. 'Зимняя 
вишня*

“ПАЛАЧ".
‘Ночь на Пятом*.
“ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА". 
“НЕЗАВИСИМОСТЬ".

07.05 *6 кадров-
08.00 "Клуб детективов'
09.00 Мультфильмы
10.00 Тысяча мелочей"
10.30, 11.30 *6 кадров*
11.00, 14.30, 21.30 ‘Самое 

смешное видео'.
11.50 “БАРХАНОВ И ЕГО ТЕ ­

ЛОХРАНИТЕЛЬ".
15.00 'Судебные страсти*
16.00, 23.00 *Вне закона*
16.30 ‘ БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ".
17.00 “ЗВЕЗДОЧЕТ” .
18.00 ‘ МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ: 

СПЕЦОТДЕЛ”.
19.00 ‘Судебные страсти*
20.00, 23.30 ‘6 кадров*
20.30, 22.30 'Брачное чтиво’ 
00.00 ’Горячий вечер*.
01.00 “ЩИТ".
02.00 "Брачное чтиво*
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!"
04.00 ‘Клуб детективов’

06.00 “КОГДА ПРИХОДИТ ЛЮ­
БОВЬ”

07.35 “СУПЕРКРОСС".
09.00 “ОТЕЦ”.
10.20 “НАТЮРМОРТ".
12.15 “ЦАРЕУБИЙЦА”.
14.00, 22.00 “СЕРДЦА ТРЕХ”. 

1-я серия.
15.00, 23.00 “ПРЕКРАСНАЯ 

НИМФА”.
16.55, 00.55 ‘ САМАРИТЯНКА*. 
18.40, 02.40 “ОТЕЛЬ “ЯМАЙ­

КА*.
20.20, 04.20 “ДРЕЙФ".

о
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07.0t ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере*

10.30, 13.00, 16.10, 21.50, 

02.10, 05.30 ‘ Вести- 

Спорт’

10.45 *ХХ1 зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере*

13.15 'XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере'

18.00, 21.40, 02.00 'Вести ги*

16.20 'Церемония открытия XXI 

зимних Олимпийских игр 

в Ванкувере'

18.30 'Церемония закрытия XXI 

зимних Олимпийских игр 

в Ванкувере'

22.20 'XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере’ Фи­

гурное катание Показа­

тельные выступления

00.55 ‘Итоговый дневник XXI 

зимних Олимпийских игр 

в Ванкувере'

02.25 Футбол Чемпионат Ита­

лии ‘Лацио’ —  ' Фиоре н- 

тина*.

04.25 ‘Моя планета'

06.00 Тайные знаки'. ‘Екатери­
на I. Коронованная воро­
жея*

07.00 ‘Рецепты судьбы*.
08.00 Мультфильмы
08.15 ‘ Приключения мультя­

шек’
’Озорные анимашки' 

“УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­
СТВИЯ ГЕРАКЛА".

10.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА".

‘ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­
ЖУЯ*
‘Тайные знаки* ‘Другая 
реальность*.

13.00 ‘Затерянные миры’ Тай­
ны мистических открове­
ний*
•КРУЛЛ”.

“НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ". 
‘УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­
СТВИЯ ГЕРАКЛА”. 
“ПРИТВОРЩИК". 
“МЕДИУМ”.
Тайные знаки" "Игры ра­
зума*.
“Охотники на монстров*. 
“ПТЕРОДАКТИЛЬ”. 
“ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА”.

01.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
02.00 “ПРИТВОРЩИК”.
03.00 “ЭПИЦЕНТР. СМЕРТЕЛЬ­

НЫЙ СДВИГ
05.00 Мультфильмы

08.40 
09.00 1

11.00

12.00

14.00
16.00
17.00 ‘

18.00
19.00 
20 00

21.00 
22.00 
00 00

06.25 "Край за неделю*
07.00 Мультфильмы
07.30 ‘ ВХОД В ЛАБИРИНТ".
09.00, 13.00, 16.00 ‘Новости’
09.15 “Античная Русь’
10.05 “ЯРОСЛАВ МУДРЫЙ”.
13.15 ‘Молодежный форум’
13.40 ‘Один на один’
14.00 ’ТВ-Сэйл’
14.15 “РЯБИНОВЫЕ НОЧИ*.
15.30 “Стратегия независимос­

ти’
16.15 “ВХОД В ЛАБИРИНТ".
18.00, 23.30 ’Новости’
18.15 ‘Загадка русского Иеруса­

лима ’
19.00, 22.00 “ИКС-Регион"
19.30 "15 минут спортивной жиз­

ни"
19.45 ‘ТВ-Сэйл’
20.00 ’Моя страна’
20.25 “ЗДЕСЬ ТВОЙ ФРОНТ".
22.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3".
00.00 ‘ 72 ГРАДУСА НИЖЕ 

НУЛЯ”.
01.35 ’Стратегия независимос­

ти’
02.15 “РЯБИНОВЫЕ НОЧИ".
03.35 “ЛЕГЕНДА О КНЯГИНЕ 

ОЛЬГЕ*.

06.00 ‘ Это было недавно, это 
было давно...* Татьяна 
Окуневская

06.45 “ПРОСТОДУШНЫЙ*. 
1-я серия.

07.35 ‘ ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ". 1-я серия.

08.35 ‘ ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ". 2-я серия.

09.55 “КАНУВШЕЕ ВРЕМЯ”. 
11.50 “ФОНТАН".
13.35 “НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ 

СОБАКУ". 1-я серия.
14.40 “ИГЛА".
16.00 “БРЕЙК-ПОИНТ”.
17.40 ‘ НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ 

СОБАКУ”. 2-я серия.
18.45 “РУССКИЕ БРАТЬЯ”. 
20.05 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ

КОРАБЛЕЙ". 1-я серия.
21.10 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ”. 2-я серия.
22.25 “ЖЕНА УШЛА".
00.05 “СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА”. 1-я серия.
01.10 “ПРОВЕРКА НА ДОРО­

ГАХ”.
02.45 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ”. 

1-я серия.
04.00 ‘Знаки судьбы*

06.00, 14.00 “По следам Верди'
07.00, 15.00 'Подводные сыщи­

ки’
08.00, 16.00 ‘Иисус неизвест­

ные годы жизни'
09.00, 17.00 ‘Да здравствует 

Пакистан!’
10.00, 18.00 “УБИЙСТВО ГЕН­

РИХА IV".
11.30, 19.30 Тайны Ренессан­

са’
12.00, 20.00 ’Кто ты такой?’
13.00, 21.00 Тайны трех волх­

вов'
22.00 'Мой дневник*.
22.30 ‘Дневники юных прин­

цесс*.
23.00 ’Тэтрис —  из России с 

любовью*.
00.00 'По следам Шопена*.
01.00 ‘Дети Авраама'.
02.00 ‘Морская держава'
03.00 'Последний из разрушите­

лей плотин'.
04.00 'Последний полет лейте­

нанта Эстилла*.
05.00 ’Неделя выборов Папы 

Римского”

06.00 ‘С точки зрения науки* 
‘Магнитное поле Земли'

07.00, 12.00, 17.00 ‘Взгляд из­
нутри’ ‘Камера смертни­
ков'

08.00, 13.00, 18.00 "Худшие 
тюрьмы истории' 'Долг и 
наказание*

09.00 ‘Расследования авиаката­
строф' ‘Скрытая опас­
ность'

10.00 "Доисторические хищни­
ки" "Акула-чудовище".

11.00 "Когда крокодилы ели ди­
нозавров*

14.00, 20.00 ‘ Первозданная 
природа' 'Борнео —  ос­
тров дикой природы'

15.00 'Взгляд изнутри*. “Лед- 
Вегас'

16.00 'Секунды до катастрофы* 
•Смерч-

16.30 ‘Реальность или фантас­
тика?* ‘Стигматы*.

19.00 ‘Потерянный рай Африки'
21.00 'Сеет на краю земли' 'На­

вигаторы древности*
22.00 'Неизвестный Китай* ‘По 

Шелковому пути*.
23.00 ‘Сигнал спасения —  крас­

ный* 'Критический мо­
мент*

00.00 ‘Секунды до катастрофы* 
'Вулкан на Монтсеррате*.

00.30 'Веселая наука*.
01.00, 04.00 ‘Злоключения за 

границей* 'Похищение в 
Ираке*

02.00, 05.00 ‘Дневники круиз­
ного лайнера’ . ‘Сезон 
свадебных путешествий'

03.00 ‘С точки зрения науки*. 
'Апокалипсис каменного 
века'

08.00 “СМЕШНО. ХА-ХА*.
10.00 “СТУДИЯ 54*.
12.00 “ЦЕЛИТЕЛЬ АДАМС-
14.00 “ВЕЛИКАН".
16.00 “ФОКУСНИК".
18.00 “ХОРИСТЫ".
20.00 “НА ВАШ СУД".
22.00 “ПОЛНЫЙ ОБЛОМ"
00.00 “ЗДЕСЫСУРЯТ".
02.00 “МОЕ ЛЕТО ЛЮБВИ”. 
03.35 “РАССЕКАЯ ВОЛНЫ".
05.00 “РЕАЛЬНАЯ ЛЮБОВЬ".

ш & ш н е

06.00 'Занимательная физика' 
06.15 'Наша кухня*
06.30 ‘ ВАСИЛИСА ПРЕКРАС- 

НАЯ"
07.40, 15.50, 23.50 Мультфиль 

мы
08.00 ‘Зоопарк в Мельбурне (Ав­

стралия)*.
08.30, 18.30, 00.30 ‘Маркиза*.
09.30 'Экология литературы’ 
10.20 'Микробные армии* М/ф 
10 30 “ЗОЛОТОЕ ОЗЕРО"
11.50 'Мальчик с пальчик* М/ф
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка*
12.15, 20.15, 04.15 'Мастерс 

кая добрых дел*
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 

10 класс*
13.15, 21.15, 05.15 ‘Вот и вес 

на* М/ф
13.25, 21.25, 05.25 ‘Лигерату 

оа 10 класс*
14.10, 22.10 ‘Опасная зона'
14.30, 22.30 “ЗАКРОЙЩИК ИЗ 

ТОРЖКА".
15.30, 23.30 ‘Принято считать*
16.10, 00.10 ‘Свое дело*
17.30, 01.30 'Идущие вперед'
18.00, 02.00 “ЗВЕНИГОРА”. 
19.35, 03.35 'Кусото Священ

ная роща*

ИГРА НА ВЫЖИВАНИЕ
(Surviving the Game) 
США , 1994, 96 мин. 

Режиссер Эрнест Р Дикерсон 
В  р о ля х : Айс-Ти, Рутгер Хауэр, Гэри Бьюэи 
Ж анр: боевик
Одинокий бездомный неудачник, потерявший во 

время пожара и дом, и семью, реш ает покончить 
с собой Однако ему не да ю т это го  сделать: чер­
нокожий крепыш спасает бедолагу и предлагает  
ему р а б о ту  проводника для охотников, этакого  
"инструктора по выживанию"

Наш горе-самоубийца д а е т  согласие —  он и не 
подозревает, ч то  в предполагаемой охоте ему 
отведена роль дичи. В отдаленной лесной заимке 
его накормят на славу, д а д у т  час форы —  и пус­
т я т  псов по его следу

Дальше все по схеме вооруженные до зубов пре­
следователи на вездеходах т р а в я т  одинокого бе­
зоружного человека, но в какой-то момент после­
днему надоедает бы ть добычей. Подстегиваемый 
жаждой мести и отчаянным желанием жить, бро­
дяга преодолевает животный страх и сам превра- 
щ ается в беспощадного охотника за головами
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05.00 'Доброе утро".
09.00 "Новости"
09.05 'Малахов ♦*.
10.20 'Модный приговор*
11.20 'Контрольная закупка'.
12.00 'Новости'
12.20 'Участок'
13.20 'Детективы'
14.00 'Другие новости'.
14.20 ‘Понять Простить"
15.00 ’Новости"
15.20 "ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
16.20 ‘ СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".
18.50 "Федеральный судья".
18.00 'Вечерние 'Новости' 

(с субтитрами).
18.20 'Давай поженимся!'
19.10 “СЛЕД".
20.00 “Пусть говорят'
21.00 "Время"
21.30 "ПОПЫТКА ВЕРЫ".
22.30 ‘Ванкувер. Поверка на 

прочность'.
23.30 "ШКОЛА”.
00.00 'Ночные "Новости"
00.20 ‘На ночь глядя'.
01.10 "КЛЮЧ ОТ ВСЕХ ДВЕ­

РЕЙ".
03.00 “ОТСКОК".

05.00 'Утро России'.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 "Ха- 

барлар-Хакасия".
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 *Ве- 

сти-Хакасия"
09.05 'Тореен чир!м".
09.30 ‘Чир1м тынызы".
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР-2".
11.00 'Вести-
11.30 'Вести-Хакасия'.
11.50 "ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
12.45 "ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ".
13.40 ‘Вести Дежурная часть'.
14.00 "Вести"
14.30 "Вести-Сибирь".
14.50 “ВЫЗОВ".
15.45 'Суд идет'.
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ”.
17.00 'Вести'
17.15 'Хабарлар-Хакасия*.
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ".
18.35 "ДВОРИК".
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 "Вести".
20.30 'Вести-Хакасия'.
20.50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.00 “КОТОВСКИЙ".
22.50 ‘Дежурный по стране*. 

Михаил Жванецкий
23.50 "Вести ♦*.
00.10 “ПОЧТАЛЬОН".

06.30 "Евроньюс"
10.00 ‘Новости культуры"
10.20 ‘В главной роли...'
10.50 “ТА САМАЯ ФОРСАЙТ"
12.50 ‘Вся правда о Ганнибале-
13.40 "Легенды Царского Села"
14.05 “ПОД КУПОЛОМ ЦИРКА".

1-я серия.
15.15 'Мировые сокровища куль­

туры"
15.30 'Новости культуры"
15.35 "Бессонница"
16.00 'Степа-моряк' М/ф
16.30 “ПОБЕГ АРТФУЛА ДОДЖЕ-

РА".
16.55, 01.55 'Обезьяны-воришки' 

'Собираясь с силами*
17.20, 02.25 'Документальная 

история* 'Неизвестные 
письма в архиве наркома’

17.50 'Энциклопедия' 'Лоле де 
Вега'

18.00 Ф Шопен 'Концерт № 1 для
фортепиано с оркестром'

18.40 'БлокНОГ
19.05 ‘В главной роли. '
19.30 'Новости культуры’
19.55 'Вся правда о Ганнибале'.
20.45 'Пани Малкина —  чешская

Раневская*
21.30 'Больше, чем любовь* *Ро-

ман-на-крови*.
22.15 "Апокриф*
23.00 'Бабий век" "Великие ‘вер­

тихвостки*.
23.30 ‘Новости культуры*
23.50 “КРОШКА ДОРРИТ".
01.40 ‘Музыкальный момент'

06.05 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 
РО”.

07.00 'Сегодня утром"
08.30 ‘Квартирный вопрос'
09.30 ‘Чистосердечное призна­

ние'
10.00 'Сегодня*
10.20 ‘Средний класс'
11.00 “МУР ЕСТЬ МУР-2".
12.00 'Суд присяжных*
13.00 "Сегодня'
13 30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК”.
15.30 ‘ Обзор Чрезвычайное 

происшествие"
16.00 ‘Сегодня"
16.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2".
18.30 "Обзор Чрезвычайное 

происшествие'.
19.00 'Сегодня"
19.30 “ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ”.
21.30 “ТУЛЬСКИЙ -  ТОКА­

РЕВ".
23.15 "Сегодня’.
23.35 ’Главный герой представ­

ляет'.
00.20 'Главная дорога"
00.55 “ХОЛОСТОЙ ВЫСТРЕЛ".
02.40 “ОГОНЬ ИЗ НИОТКУДА".
04.10 “ДОЗА".
05.25 "Сильвестр и Твити Зага­

дочные истории'
st-eu л-з»»

06.00 "ДЖИНН ДОМА”.
06.55 ’Смешарики’.
07.00 ’Nota bene'.
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
08.30 “ВОРОНИНЫ”.
09.00 “Nota bene'.
09.30 ‘Саквояж’
10.00 “МАРГОША".
11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ”.
12.00 “Галилео"
12.30 “РЫЖАЯ".
13.30 'Изюминка*.
14.00 Мультфильмы
15.30 “САБРИНА -  МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА’’.
16.00 “НАСТОЯЩИЙ АРОН

СТОУН".
16.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
17.30 “Галилео"
18.30 “6 кадров"
19.00 "Nota bene*.
19.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
20.00 “ВОРОНИНЫ".
21.00 “МАРГОША".
22.00 “ЛЕПРЕКОН-2".
00.00 "Nota bene*.
00.30 •INTERceTb"
01.30 ’Сука-любовь"

06.00 'Необъяснимо, но факт’ 
'Секреты воды’

07.00 ‘Сегодня в Абакане’
07.40 'Абакан.Я’
07.45 'В формате дня’
08.10 ‘Хада —  Вместе"
08.30 “ДРУЗЬЯ".
09.00 "Женская лига'
09 30 “УНИВЕР".
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
11.30 ‘Детки подросли’.
12.00 ’Настоящие монстры"
12.30 'Рога и копыта: возвраще­

ние'
13.00 ‘Пингвины из‘Мадагаска­

ра*
13.30 “Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ”.
14.00 ‘Сегодня в Абакане’
14.30 ’Битва экстрасенсов’
15.25 ’Женская лига”.
15.55 “ЖЕНИХ НАПРОКАТ".
17.30 “КАЙЛ XV”.
18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
19.00 ‘Сегодня в Абакане'
19.35 'Абакан Я"
19.40 'В формате дня’
20.00 “УНИВЕР”.
21.00 ’Сегодня в Абакане'
21.35 "Час мэра'
22.35 “КРАСОТКА-2. СБЕЖАВ­

ШАЯ НЕВЕСТА".
00.40 "Дом-2 Город любви"
01.40 "Дом-2. После заката".

06 00
08.30

10 00

10.50 
1 1 . 1 0
11.30
11.45
13.25
14.30
14.45
15.10
15.25

16.25
17.30
17.50
18.10
18.55
19.55

20.30 
21.05
22.55

23.50
00.25

03.15

05.30

"Настроение'
“ЕЩЕ ЛЮБЛЮ, ЕЩЕ НА­
ДЕЮСЬ..."

'Лидия Шукшина Непред­
сказуемая роль’
’Работа ЕСТЬ'"
'Петровка, 38"
"События"
“БОЛЬШАЯ РАЗНИЦА". 
‘Момент истины' 
"События'
‘Деловая Москва' 
"Петровка. 38" 
“ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ- 
СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ" 
'Леонардо'
‘События’
’Петровка, 38’ 
Мультпарад 
“САМАРА-ГОРОДОК". 
’Замужем за бизнесом’ 
Специальный репортаж 
‘События’
“ГЛАВНОЕ -  УСПЕТЬ”. 

‘ Скандальная жизнь’. 
‘Большой спорт Блеск и 
нищета'

'События'
“ТАЙНА ДВУХ ОКЕА­

НОВ". 1-я и 2-я серии 
“В ПЛЕНУ У ПРИЗРА­

КОВ".
"Серая Шейка’ М/ф

"Кв А нт". СИСТЕМ Ы  В И Д ЕО Н Д Б Л Ю Д ЕН И Я  З А  А В ТО ТРА Н С П О РТО М . Телеф он 346- 777.

И р и д и и  О * *

06.30
07.00 
07.15
07.30
08.00 
09.00, 
10.00 
11.00 
12.00
13.00 
14.45
15.00

17.00
18.00
18.30 
19.30, 
19.45, 
20.00

21.00
22.00
23.30 
01.10

02.10
04.35
05.20

'Мировые бабушки'
'5 вечеров".
'Домовой'.
‘С белого листа' 
■ТАТЬЯНИН ДЕНЬ".
16.00 ‘Дела семейные* 

"ПРОРОК".
‘Живые истории* 
“ДОРОГИ ИНДИИ”. 
“ТРИЖДЫ О ЛЮБВИ". 
'Цветочные истории* 
■Кинобогини*. 'Рабочие и 
колхозницы*. 'Смешные 
драмы'
'Скажи, что не так?!" 
‘Одна за всех*.
“ДОРОГИ ИНДИИ".
23.00 *5 вечеров*
23.15 'Юла*.
‘ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ”.
'Теория невероятности" 
■ДОКТОР ХАУС". 
“МАЛЬВА".
‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 
НАДЕЖДЫ”. 

■СЧАСТЛИВАЯ КАРТА". 
■СПАСИ МЕНЯ*.
‘Музыка на ’Домашнем*

06.00 ‘Неизвестная планета*. 
‘НЛО: русская версия’

06.30, 11.00, 15.00 *Час суда’ .
07.30, 13.00 "Званый ужин*. 
08.30 “СОЛДАТЫ-3".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 

23.30 ‘Новости "24*.
10.00, 18.30, 23.00 ‘В час пик-
12.00 'Фантастические истории"

‘Куклы. Игрушки сатаны".
14.00 'В час пик Подробности'.
16.00, 02.45 "Детективные ис­

тории" "Умереть от зави­
сти*.

17.00 "Громкое дело". ’Код по­
трошителя*.

18.00 ‘Фантастические истории’
‘Материнский инстинкт'

20.00 “МЕЧ".
21.00 “СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 

НЕИЗБЕЖЕН!"
22.00 ‘Громкое дело’ "Кровавые

метры".
00.00 “СОЛДАТЫ УДАЧИ".
01.55 “МОРСКАЯ ДУША”. 
03.15 ‘Чрезвычайные истории"

"Угонщицы. Право на 
мужчин*

04.05 'Секретные истории’ . 
‘SOS на взлетной поло­
се'.

04.55 ‘Неизвестная планета*. 
*НЛО: русская версия*

05.25 Музыкальный канал.

07.00 ‘Стратегия прорыва’
07.15 ’Купьтурный слой*
07.50 ‘Боцман и попугай’
08.00 'Первый император чело­

век. создавший Китай’
09.00 "ВСЕ ОСТАЕТСЯ ЛЮДЯМ".
11.00 ‘Острова сокровищ’
11.30, 14.30, 17.30 ’Сейчас*
11.40 'Майя Кристалинская ‘Опу­

стела без тебя земля '
12.35 ‘Максимальное приближе­

ние*.
14.40 ‘Мир природы* 'Три обезь­

яны*.
15.35 ‘Живая история' ‘Второй 

тайный фронт'
16.30 ‘Марина Влади'
17.55, 20.00, 20.55, 23.00 ‘Экст­

ренный вызов 112*.
18.00 ‘Максимальное приближе­

ние'.
19.00 ‘Охота на охотников' 'На­

падение в Арктике'
20.30, 23.30 "Сейчас"
21.00 ‘Открытая студия’.
22.05 "Живая история’ 'Тюльпан'
00.00 “ПРИГОВОР”.
03.00 "Ночь на Пятом'
03.35 "ИМПЕРАТОР СЕВЕРА*.
05.35 'Это реально?" "Корабли- 

призраки*
06.30 'Откройте, милиция'" 'Бег­

лецы*

08.00 "Клуб детективов'.

09.00 Мультфильмы.

10.00 "Тысяча мелочей*

10.30, 20.00, 23.30 *6 кадров"

11.00, 14.30, 21.30 ‘ Самое 

смешное видео"

11.30 "Горячий вечер'.

12.30 “СМЕРТЬ В КИНО".

15.00 ‘Судебные страсти'.

16.00, 23.00 ‘Вне закона’

16.30 “БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ".

17.00 “ЗВЕЗДОЧЕТ” .

18.00, 01.00 “ЩИТ*.

19.00 "Судебные страсти"

20.30, 22.30 "Брачное чтиво’ 

00.00 ‘Горячий вечер*.

02.00 'Брачное чтиво’

02.30 ‘Слава богу, ты пришел!’

04.00 ’Клуб детективов*.

06.00 “СЕРДЦА ТРЕХ”. 1-я се­
рия.

07.00 “ПРЕКРАСНАЯ НИМФА”. 
08.55 “САМАРИТЯНКА'.
10.40 “ОТЕЛЬ “ЯМАЙКА". 
12.20 “ДРЕЙФ”.
14.00, 22.00 “СЕРДЦА ТРЕХ”. 

2-я серия.
15.00, 23.00 “ЛЕТО С ДРУГОМ 

СЕМЬИ”
16.35, 00.35 “ЧЕТЫРЕ КОМНА­

ТЫ".
11.15, 02.15 “ОТЧУЖДЕНИЕ". 
20.10, 04.10 ‘ МОЛОДЫЕ 

БОГИ".

■ Ш Ш З Е З И
05.45 'Итоговый дневник XXI 

зимних Олимпийских игр 
в Ванкувере’

06.50 ‘ Профессиональный 
боне*.

07.35 "Рыбалка*.
07.50 Легкая атлетика Между­

народный турнир 'Рус­
ская зима*.

10.00 Чемпионат мира по фут­
болу Курс —  Южная Аф-

10 30,

ф ш д ш т  [ # № Ш

10.45
13.15

14.20

15.30
16.00,
16.20

20.00

22.25

00.20

00.55
02.25
04.40

13.00. 16.10, 22.10, 
02.10, 05.40 "Вести- 
Спорт'
"Русский Ванкувер" 
'Итоговый дневник XXI 
зимник Олимпийских игр 
в Ванкувере".

'Профессиональный
бокс'
'Скоростной участок' 
22.00, 02.00 'Вести ги". 
'Ванкувер-2010 Вслом- 
нить все"
Футбол Чемпионат Ита­
лии. "Лацио" —  "Фиорен- 
тина*.
Футбол Чемпионат Ита­
лии "Ювентус* —  ‘ Па­
лермо*
Футбол Обзор матчей 

чемпионата Италии 
‘Футбол России'.
"Русский Ванкувер"
'Моя планета’ .

06.00 Тайные знаки* "Магичес­
кая сила перстней’

07.00 'Рецепты судьбы’
08.00 Мультфильмы 
08.15 ‘Чуды-юды в лавке*.
01.40 'Озорные анимашки'
09.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
10.00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
11.00 "ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­

ЖУЯ".
12.00 "Тайные знаки’ "Игры ра­

зума*.
13.00 ’Затерянные миры". ’Ро­

ковая ошибка капитана*.
14.00 "ЭПИЦЕНТР. СМЕРТЕЛЬ­

НЫЙ СДВИГ”.
16 00 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
17.00 "УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
18.00 “ПРИТВОРЩИК".
19.00 “МЕДИУМ".
20.00 'Тайные знаки’ ‘Фактор 

риска Консерванты’
21.00 'Охотники на монстров"
22.00 “МЕГАЗМЕЯ".
00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
01.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
02.00 "ПРИТВОРЩИК".
03.00 “МЕДИУМ".
04.00 'Охотники на монстров"
05.00 Мультфильмы

06.30
07.00 
07.35
09.00,
09.15

10.15

11.25
13.15

13.30
14.15
15.30

16.15
18.00.
18.15

19.00,
19.30

19.45
20.00
20.15

22.30

00.00
02.45
04.15
05.30

'ИКС-Регион' 
Мультфильмы 
‘ ВХОД В ЛАБИРИНТ". 
13.00, 16.00 'Новости' 
“НА УГЛУ. У ПАТРИАР- 
ШИХ-3".
“ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 
ЛОВКЕ".

“ЗДЕСЬ ТВОЙ ФРОНТ". 
*15 минут спортивной жиз­
ни"
'ТВ-Сэйл*
“АРИФМЕТИКА ЛЮБВИ".
’Стратегия независимос­
ти*.
"ВХОД В ЛАБИРИНТ". 
23.30 ‘Новости* 
'Ритуальная чаша царя 
скифов'.
22.00 'ИКС-Регион'
*15 минут личной эконо­
мики".
■Дороже золота*
*Моя страна*.
"СЫСКНОЕ БЮРО “ФЕ­
ЛИКС".
“НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-3".
"ТИШИНА*.
“АРИФМЕТИКА ЛЮБВИ".
'Кумиры о кумирах" 
"ДЕТЕКТИВ РЕЙНС".

06.00 "ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ". 1-я серая.

07.05 -ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ". 2-я серая.

08.05 "ФОНТАН".
09.40 ‘ НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ 

СОБАКУ'. 1-я серая
10.50 “ИГЛА".
12.10 "БРЕЙК-ПОЙНТ".
13.50 “НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ 

СОБАКУ". 2-я серая.
14.55 "РУССКИЕ БРАТЬЯ".
16.10 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ". 1-я серая.
17.15 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ". 2-я серая. 
18.25 “ЖЕНА УШЛА".
20 00 “СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА”. 1-я серая.
21.05 “ПРОВЕРКА НА ДОРО­

ГАХ".
22.40 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ".

1-я серия.
00 00 -СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА". 2-я серия.
01.05 “МОЙ ДРУГ ИВАН ЛАП­

ШИН".
02.40 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ".

2-я серая.
04.00 'Знаки судьбы'

06.00, 14.00 ‘Мой дневник" 
06.30, 14.30 ‘Дневники юных

принцесс'
07.00, 15.00 'Тэтрис —  из Рос­

сии с любовью’
08.00, 16.00 ‘По следам Шопе­

на*
09.00, 17.00 ‘Дети Авраама'
10.00, 18.00 ‘Морская держава*
11.00, 19.00 'Последний из раз­

рушителей плотин’.
12.00, 20.00 ‘Последний попет 

лейтенанта Эстилла*.
13.00, 21.00 'Неделя выборов 

Папы Римского’ .
22.00 'Римские тайны'
23.00 "Тело легенды*.
00.00 'Все о Ван Гоге’
01.00 ‘Мусульманская история 

Европы’
‘Сельскохозяйственная 
революция в Британии’. 

'Шпионы, которые вышли 
из моря’
’Шотландский ключ' 
‘Резня в Гленко*.

06.00, 16.00 ‘Секунды до ката­
строфы’. ‘Вулкан на Мон­
тсеррате*

06.30, 16.30 ‘Веселая наука’
07.00, 12.00, 17.00 ‘Злоключе­

ния за границей" "Похи­
щение в Ираке*.

08.00, 13.00, 18.00 ‘Дневники 
круизного лайнера' ‘Се­
зон свадебных путеше­
ствий*.

09.00, 15.00 'Неизвестный Ка­
тай’ . ‘По Шелковому
пут*’ .

10.00 'Сажал спасения —  крас­
ный’. 'Критический мо­
мент'.

11.00 ‘Анатомия динозавров’
14.00, 20.00 ‘Первозданная 

природа'. 'Какаду —  
древняя природа Австра­
лии’

19.00 "Долина гризли*
21.00 ‘Свет на краю земли' 

'Священная география’
22.00 'Неизвестный Китай'. 

'Дамба ‘Три ущелья’ .
23.00 'Суперсооружения' ’Но­

вая ж/д магистраль в Ан­
глии’ .

00.00 'Секунды до катастрофы" 
‘ Авария на Техасском
НПЗ*.

00.30 'Веселая наука’
01.00, 04.00 'Инженерные 

идеи’ ‘Стадион Уэмбли'
02.00, 05.00 ‘ Труднейший в 

мире ремонт’ ’Тауэрский 
мост"

03.00 *С точки зрения науки’
'Путешествия во време-

08.00 *ДА‘ .
10.00 “ЗДЕСЬ КУРЯТ".
12.00 “НА ВАШ СУД".
14.00 "ХОРИСТЫ".
16.00 “ПОЛНЫЙ ОБЛОМ”
18.00 ‘ 10 ШАГОВ К УСПЕХУ".
20.00 ‘ ОН БЫЛ ТИХОНЕЙ".
22.00 ‘ ОТЧУЖДЕНИЕ".
00.00 ‘ ЦЫПОЧКА*.
02.00 ‘ ДА’ .
04.00 ‘ ГОРЕЧЬ ЛЮБВИ"

% ~ л ш ж ш т

06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная

06 30 “ЗАКРОИЩИК ИЗ ТОРЖ­
КА*.

07.30, 15.25, 23.25 ‘Пранято 
считать’.

07 50. 15.50, 23.50 Мультфиль
мы

01.10, 1С.10, 00.10 'Свое депо'
08.30, 16.30, 00.30 "Маркиза"
09.30, 17.30, 01.30 ‘Идущае 

вперед’ .
10.00 ‘ ЗВЕНИГОРА".
11.35 "Кусото Священная 

роща’
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя 

зарядке*
12.15, 20.15, 04.15 *Мвст*рс- 

кая добрых дел’
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 

11 класс’.
13.15, 21.15, 05.15 ‘Курица на 

v/wue" М/<Ь
13.25, 21.25, 05.25 ‘Литерату­

ра 11 класс'
14.30, 22.30 'Русское золото'
18.00, 02.00 ‘ МИНИН И ПО­

ЖАРСКИЙ".
19.45, 03.45 ‘Путешествие по 

Израилю'

ПОЧТАЛЬОН
(The Postman)

США, 1997, 177 мин.
Режиссер Кевин Костнер 
В  р о ля х : Кевин Костнер. Джованни Рибизи,

Джо Сантос, Рекс Линн. Пегги Липтон, Скотт Бэйр-1 
стоу, Дэниэл Фон Барген, То д д  А ллен, Роберта Мак­
свелл, Том Петти. Ларенц Тэйт, Оливия Уильямс 

Ж анр: фантастический боевик 
Фильм с н я т  по книге Дэвида Брина 
В 2013 году наш мир меняется Мировая вой­

на и последовавшие за ней эпидемии разрушают 
привычный уклад жизни человечества, неся хаос 
и жестокую борьбу за выживание Уцелевшие гор­
стк и  людей селятся  небольшими обособленны- 
ми колониями подальше друг о т  друга Одичав- ] 
шие о с та тк и  армии, превратившиеся в банды, 
подчинены генералу Бетхпему Они гр а б я т мир- ' 
ных жителей, отбира ю т у матерей здоровых сыновей, чтобы  пополнить свои ряды 

Но е с ть  среди людей и убежденные одиночки, которы е б р о дят из селения в 
селение Один из них находит форму почтальона и провозглашает себя настоя­
щим почтальоном возрожденных Соединенных Ш т а то в  со столицей в Миннеапо­
лисе Д ля  одного из писем, принесенных почтальоном, даже н а х о ди тся  живой ад­
р е са т Люди начинают верить в м ечту о возрождении былой жизни, о которой  
напомнил им загадочный и смелый почтальон
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05.00
09.00 
09.05 
1 0 .2 0  
11.20
12.00 
12.20
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20

10.20 
10.50
11.00

18.20
19.10
20.00
21.00
21.30
22.30
23.30 
00.00 
00.20 
01.00
01.30

03.30

'Доброе утро’
“Новости- 
'Малахов 
‘Модный приговор' 
‘Контрольная закупка' 
‘Новости*
'Участок*
■Детективы'
‘Другие новости'
‘Понять. Простить' 
‘Новости-
“ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО”.
“СПАЛЬНЫЙ РАЙОН'. 
‘Федеральный судья" 
'вечерние ‘Новости’ (с 
субтитрами).
‘Давай поженимся1' 
“СЛЕД".
'Пусть говорят'
'Время*
‘ ПОПЫТКА ВЕРЫ".
‘На все ради любви* 
‘‘ШКОЛА"
'Ночные ‘Новости"
‘На ночь гладя’ 
‘Детективы’
Футбол Товарищеский 
матч Сборная России —  
сборная Венгрии. Прямой 
эфир из Венгрии. 
“А В ГУ С Т.

05.00 ‘Утро России'
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 'Ха- 

барлар-Хакасия’
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ‘Ве-

сти-Хакасия"
09.05 ‘Главная тайна Республи-

ка ШКИД*
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР-2".
11.00 "Вести*
11.30 "Вести-Хакасия"
11.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”
12.45 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ".
13.40 "Вести Дежурная часть*.
14.00 “Вести"
14.30 ‘Вести-Сибирь".
14.50 “ВЫЗОВ”.
15 45 ‘Суд идет".
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ".
17.00 ‘Вести'
17.15 “Хабарлар-Хакасия'.
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ".
18.35 “ДВОРИК”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 ‘Вести'
20.30 "Вести-Хакасия"
20 50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!'
21.00 “КОТОВСКИЙ”.
22.50 ‘Исторические хроники'

'Василий Меркурьев'
23.50 ‘Вести ♦*.
00.10 “БАБЬЕ ЦАРСТВО”.
02.00 ‘Кинескоп*. Берлинский

кинофестиваль

06.30 "Евроньюс"
10.00 "Новости культуры"
10.20 "В главной роли '
10.50 “РАПСОДИЯ".
12.50 "Вся правда о Ганнибале"
13.35 "Век Русского музея'.
14.05 “ПОД КУПОЛОМ ЦИРКА".

2-я серия.
15.10 "Мировые сокровища куль­

туры’.
15.30 "Новости культуры’
15.35 'Шампанский полонез*. Га­

лина Кашковсхая"
16.00 Мультфильмы
16.30 ‘ ПОБЕГ АРТФУЛА ДОДЖЕ-

РА".
16.55, 01.55 'Обезьяны-воришки* 

"Герои и злодеи"
17.20 "Документальная история", 

'Два визита Переговоры 
под грифом "Секретно"

17.50 "Энциклопедия' Терман 
Гельмгольц*

18.00 Ф Шопен 'Концерт № 2 для
фортепиано с оркестром'

18.35 'Партитуры не горят'
19.05 ‘В главной роли. '
19.30 'Новости культуры*
19.55 ‘Вся правда о карибских

пиратах*
20.45 ‘Власть факта"
21.30 ‘Мальчики державы* ‘Нико­

лай Майоров"
22.00 ‘Поланский о Поланском*
23.00 ‘Бабий век'. "Связанные 

богини'
23.30 ‘Новости культуры"
23.50 “КРОШКА ДОРРИТ”.
01.35 ‘Мировые сокровища куль­

туры’.
02.25 ’Неизвестные письма в ар­

хиве наркома’

06.05 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 06.00 “ДЖИНН ДОМА”. 06.00

t * 
ОQ- 06.55 "Смешарики"

07.00
07.40

07.00 ‘Сегодня утром* 07.00 “Nota bene"
08.30 “Следствие вели ..' 07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ". 07.45
09.30 "ПЕРВАЯ КРОВЬ". 08.30 “ВОРОНИНЫ". 08.10
10.00 “Сегодня*. 09.00 "Nota bene" 08.30
10.20 “Средний класс"

09.30 "ПАПИНЫ ДОЧКИ". 09.30
11.00 “МУР ЕСТЬ МУР-2”. 10.30
12.00 "Суд присяжных’

10.00 “МАРГОША”.
11.30

13.00 “Сегодня". 11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 12.00

13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК". НЯНЯ". 12.30

15.30 “Обзор Чрезвычайное 12.00 "Галилео"
13.00происшествие". 12.30 “РЫЖАЯ".

16.00 "Сегодня". 13.30 Мультфильмы
13.20

16.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­ 15.30 "САБРИНА -  МАЛЕНЬ­
РА-2". КАЯ ВЕДЬМА". 14.00

18.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 16.00 “НАСТОЯЩИЙ АРОН 14.30
происшествие'. СТОУН”. 15.15

19.00 ’Сегодня’. 16.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
19.30 “ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­ 17.30 "Галилео" 17.30

НИЕ". 18.30 ‘Даешь молодежь!"
18.30

21.30 “ТУЛЬСКИЙ -  ТОКА­ 19.00

РЕВ”.
19.00 ‘Nota bene" 19.35

23.15 ’Сегодня'
19.30 "Разберемся" 19.40

23.35 ‘Поздний разговор" 20.00 “ВОРОНИНЫ". 20.00

00.25 “НЕЗНАКОМКА". 21.00 “МАРГОША". 21.00
21.40
22.0002.20 “ПЧЕЛЫ-УБИЙЦЫ". 22.00 “ЛЕПРЕКОН-3".

04.05 “ОТМОРОЖЕННЫЕ". 00.00 ‘Nota bene' 00.05
05.25 ‘Сильвестр и Твити Зага­ 00.30 ‘Инфомания*. 01.05

дочные истории’. 01.00 “ВТОРОЕ ДЫХАНИЕ". 01.30

‘Необъяснимо, но факт’ 
‘Взрыв Кундалини' 
‘Сегодня в Абакане', 
‘Абакан Я'
‘В формате дня' 
‘Дачники’
’Комеди Клаб" 
“УНИВЕР".
“СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
•Детки подросли' 
‘Настоящие монстры' 
‘Рога и копыта возвраще­
ние'

"Пингвины из "Мадагаска­
ра"
“Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 
ВОДЫ".

‘Сегодня в Абакане' 
‘Женская лига' 
“КРАСОТКА-2. СБЕЖАВ­
ШАЯ НЕВЕСТА".
“КАЙЛ XV".
“СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
‘Сегодня в Абакане' 
‘Абакан Я'
'В формате дня' 
“УНИВЕР".
‘Сегодня в Абакане'. 
"Поколение ру"
“К ЧЕРТУ ЛЮБОВЬ!" 
‘Дом-2 Город любви' 
'Дом-2 После заката* 
‘Сегодня в Абакане*.

06.00 "Настроение*
08.30 “ ПЕРВЫЙ ТРОЛЛЕИ- 

БУС”.
10.10 ‘Алла Ларионова Сказка 

о советском ангеле"
10.55 ‘Культурный обмен’
11.30 "События-
11.45 “ВЕРОНИКА НЕ ПРИ 

ДЕТ".
14.05 'Репортер'
14.30 'События-
14.45 ‘Деловая Москва"
15.10 "Петровка, 38"
15.25 "ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ”
16.25 "Леонардо'
17.30 "События"
17.50 ‘Петровка, 38*
18.10 Мультпарад
18.55 “САМАРА-ГОРОДОК"
19.55 ‘Лицом к городу*
20.50 'События'
21.10 ‘ МУЖЧИНА ДОЛЖЕН 

ПЛАТИТЬ".
23.00 'Дело принципа' 'Бере­

жет ли нас наша мили 
ция’ "

23.55 'События'
00.30 “ПРЕДЕЛЬНАЯ ГЛУБИ­

НА*.
02.15 “СТРАННАЯ ЖЕНЩИНА".

1-я и 2-я серии.
05.05 'Лидия Шукшина Непред­

сказуемая роль*

! • * БЕШЕЕЕ [ © ■ й й к а  i n n ..............
06 30
07.00 
07.15
07.30
08.00 
09.00, 
10.00 
11.00
11.30 
12.00
13.00 
14.40
15.00

17.00
11.00
10.30 
10.30, 
19.45, 
20.00

21.00
22.00
23.30
01.15

02.15 
04.40 
05.25

‘Мировые бабушки"
*5 вечеров*
ТОпа"
X  белого листа’ 
“ТАТЬЯНИН ДЕНЬ’ . 
11.00 ’Дела семейные’. 

“ПРОРОК".
’Спросите повара’
’Вкус путешествий' 
‘ ДОРОГИ ИНДИИ"

‘Иностранная кутя’ 
‘Кинобогини*. ’Северный 
характер’ ‘Когда я стала 
бабушкой*
’Скажи, что не так?1’ 
’Одна за всех’
“ДОРОГИ ИНДИИ”.
23.00 *5 вечеров'
23.15 "Домовой" 
‘ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ".
"Теория невероятности" 
“ДОКТОР ХАУС”. 
“ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ”. 
“ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 
НАДЕЖДЫ”. 

“СЧАСТЛИВАЯ КАРТА”. 
“СПАСИ МЕНЯ”.
’Музыка на ‘Домашнем’

06.00 ‘Неизвестная планета’ 
‘НЛО: русская версия’

06.30, 11.00, 15.00 -Час суда’
07.30, 13.00 'Званый ужин*. 
00.30 “СОЛДАТЫ-3”.
09.30, 12.30, 10.30, 19.30, 

23.30 ‘Новости‘24*
10.00, 11.30, 23.00 'В час лик’
12.00 ’Фантастические истории’

‘Материнский инстинкт’
14.00 ‘В час пик. Подробности’
16.00, 02.45 ‘Детективные ис­

тории' ‘Преступление "в 
шашечку’

17.00 ‘Громкое дело’ ’Кровавые
метры’.

18.00 ‘Фантастические истории’
‘Потусторонний мир".

20.00 “МЕЧ”.
21.00 “СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 

НЕИЗБЕЖЕН!”
22.00 ’Громкое дело’ ‘По зако­

ну крови’ .
00.00 “УРОК ВЫЖИВАНИЯ”. 
01.55 “МОРСКАЯ ДУША”.
03.10 ’Чрезвычайные истории* 

‘Выжить в плену’
04.00 ‘Чрезвычайные истории’. 

‘Опасный туризм Билет 
на смерть’ .

04.50 ’Неизвестная планета’ 
'НЛО: русская версия’ 

05.20 Музыкальный канал

07.00 ’Стратегия прорыва’
07.15 ‘Культурный слой’
07.50 ’Боцман и попугай*
00.00 ‘Черное золото Аляски*
09.00 ‘Великолепный Гоша* 

М/ф.
09.05 “ИМПЕРАТОР СЕВЕРА”.
11.30, 14.30, 17.30 'Сейчас*
11.40 ’Марина Влади-
12.35 ‘Максимальное приближе-

14.40 ‘Мир природы’ ‘Уходя от 
засухи*.

15.35 ’Живая история* ‘Мара­
фонцы разведки’

10.30 ’День Александры Пахму­
товой’

17.55, 20.00, 20.55 ’Экстрен­
ный вызов 112*

10.00 ’Максимальное приближе-

19.00 ‘Охота на охотников'. ‘В 
пасти дракона'

20.30, 23.30 ‘Сейчас’
21.00 ’Открытая студия’
22.05 'Живая история’ ‘Роза’
00.00 “ОТКРОЙТЕ, ПОЛИЦИЯ”.
02.05 ‘Ночь на Пятом"
02.35 “БЕННИ И ДЖУН'.
04.25 ‘Первобытная одиссея'

‘Рендилле Обряды лун­
ного цикла’

05.20 ‘Океаны Опасный улов’
00.15 ‘Другой мир' ‘Атака кло-

06.00 “ЛАС-ВЕГАС”.

06.45 ‘ ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО'.

08.00 ‘Клуб детективов'

09.00 Мультфильмы

10.00 “Тысяча мелочей'

10.30 ‘6 кадров'

11.00, 14.30, 21.30 ‘Самое 

смешное видео'

11.30 ‘Горячий вечер'

12.30 “ДОРОГА”.

15.00 ‘Судебные страсти'

16.00, 23.00 'Вне закона’.

16.30 “БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ".

17.00 “ЗВЕЗДОЧЕТ”.

18.00, 01.00 “ЩИТ”.

19.00 ‘Судебные страсти”

20.00, 23.30 ‘6 кадров'

20.30, 22.30 ‘Брачное чтиво’ . 

00.00 ‘Горячий вечер’

02.00 ‘Брачное чтиво’

02.30 ‘Слава богу, ты пришел!’

04.00 ’Клуб детективов’

06.00 “СЕРДЦА ТРЕХ". 2-я се­
рия.

07.00 “ЛЕТО С ДРУГОМ СЕ­
МЬИ".

08.35 “ЧЕТЫРЕ КОМНАТЫ”. 
10.15 “ОТЧУЖДЕНИЕ”.
12.10 “МОЛОДЫЕ БОГИ”.
14.00, 22.00 “СЕРДЦА ТРЕХ”. 

3-я серия.
15.00, 23.00 "ЖИЗНЬ КАК 

ИГРА".
16.35, 00.35 “АВЕНЮ УАНДЕР- 

ЛЕНД”.
18.25, 02.25 “ВТОРАЯ ЖЕНА”. 
20.15, 04.15 “ПЕКЛО".

РОССИЯ

05.55 Футбол Чемпионат Ита­

лии ‘Лацио* —  ‘Флорен­

тина*

07.55 ‘Скоростной участок* 

00.30 Футбол. Чемпионат Ита­

лии ‘ Юввитус* —  *П«-

10.30, 13.00, 10.10, 20.35, 

02.10, 05.40 ‘ Вести- 

Спорт*

10.45 ‘Русский Ванкувер*

13.15 "Футбол России*

14.20 ‘ Профессиональный 

бокс’

15.25 Футбол Обзор матчей 

чемпионата Италии

10.00, 20 25, 02.00 ’Вести ш’

10.20 ’Ванкувер-2010 Вспом­

нить все*

19.20 ‘Футбол России'

20.55 Хоккей ‘Салават Юлаев' 

(Уфа) -  ‘Динамо’ (Моск­

ва)

23.15 Хоккей ‘Спартак' (Моск­

ва)—  ’Ак Барс’ (Казань)

02.25 'Русский Ванкувер'

04.40 ‘Моя планета'

06.00 ‘Тайные знаки’ ‘Второе 
рождение*

07.00 "Рецепты судьбы*
00.00 Мультфильмы
00.15 'Чуды-юды в лавке*
00.40 ’Озорные анимашки’
00.00 "УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА'.
10.00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА*.
11.00 ‘ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­

ЖУЯ’ .
12.00 'Тайные знаки’ ‘Фактор 

риска Консерванты'
13.00 ‘Затерянные миры’ ‘Вся 

правда о драконах*
14.00 ‘ ПОТЕРЯННЫЙ САМА­

РИТЯНИН’ .
10.00 ‘ НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ’ .
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА’ .
10 00 ‘ ПРИТВОРЩИК’ .
19.00 “МЕДИУМ”.
20.00 ‘Тайные знаки* 'Апока- 

пипсис Сопнечный 
УД»Р'

21.00 ‘Охотники на монстров'
22.00 “ОБОРОТЕНЬ”.
00.00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА”.
01.00 ‘ НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ’ .
02.00 “ПРИТВОРЩИК’ .
03.00 “МЕДИУМ”.
04.00 'Охотники на монстров'
05.00 Мультфильмы

00.30 ‘ИКС-Рвгион’
07.00 Мультфильмы 
07.30 “ВХОД В ЛАБИРИНТ". 
09.00, 13.00, 10.00 'Новости' 
00.15 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3".
10.15 “ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 

ЛОВКЕ*.
13.15 *15 минут личной экоио-

13.30
14.15

15.30

10.15 
10.00,
10.15

10.00,
10.30

19.45
20.00
20.15
22.30

00.00
02.50

04.15
05.30

•ТВ-Сэйл’
“НА БЕРЕГУ БОЛЬШОЙ 
РЕКИ”.
'Стратегия независимос­
ти*.
“ВХОД В ЛАБИРИНТ".
23.30 -Новости'
"Страх и трепет Золотой 
Орды*
22.00 'ИКС-Регион'

*15 минут о Вашем здоро­
вье’

•ТВ-Сзйл*
‘Моя страна’
“НА ПУТИ В БЕРЛИН". 
“НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-3”.
“ТИШИНА*.
‘ НА БЕРЕГУ БОЛЬШОЙ 
РЕКИ".
’Кумиры о кумирах’ 
‘ ДЕТЕКТИВ РЕЙНС”.

06.15 “ФОНТАН”.
08.00 “БРЕЙК-ПОИНТ".

09.35 “НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ 
СОБАКУ". 2-я серия.

10.40 “РУССКИЕ БРАТЬЯ". 
12.10 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ

КОРАБЛЕЙ". 1-я серия.
13.15 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ". 2-я серия.
14.25 “ЖЕНА УШЛА*.
16.00 “СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА”. 1-я серия.
17.05 “ПРОВЕРКА НА ДОРО­

ГАХ".

10.40 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ".
1-я серия.

19.55 “СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА". 2-я серия.
21.05 “МОЙ ДРУГ ИВАН ЛАП­

ШИН”.

22.40 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ”.
2-я серия.

00.00 “БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 
УХО". 1-я серия.

01.35 “ДВАДЦАТЬ ДНЕЙ БЕЗ 
ВОЙНЫ".

03.20 “ЛЕЧЕНИЕ ПО ДОКТОРУ 
ЛОХОВСКОМУ”.

04.00 ’Знаки судьбы’

06.00, 14.00 ’Римские тайны’ .
07.00, 15.00 ’Тело легенды*
08.00, 16.00 ’Все о Ван Гоге’
09.00, 17.00 ‘Мусульманская 

история Европы’
10.00, 18.00 ‘Сельскохозяй­

ственная революция в 
Британии*

11.00, 19.00 ’Шпионы, которые 
вышли из моря’

12.00, 20.00 ’ Шотландский 
ключ’.

13.00, 21.00 ’Резня в Гленко"
22.00 "Воссоздатели"
23.00 "Крылья безумия*
00.00 'Анна Летенска: комеди­

антка и нацисты’
01.00 *Жизнь с врагом*
02.00 ‘В сознании средневеко­

вого человека'.
03.00 'Охотники за нацистами'
04.00 ‘Команда времени'
05.00 'Коммунизм —  история 

иллюзии'

iEOGRAPHK

06.00, 16.00 'Секунды до ката­
строфы” 'Авария на Те­
хасском НПЗ’

06.30, 16.30 'Веселая наука'.
07.00, 12.00, 17.00 'Инженер­

ные идеи' 'Стадион Уэм­
бли'

08.00, 13.00, 18.00 ‘Трудней­
ший в мире ремонт' ‘Та- 
уэрский мост'

09.00, 15.00 'Неизвестный Ки­
тай' 'Дамба 'Три уще­
лья'.

10.00 'Суперсооружения' 'Но­
вая ж/д магистраль в Ан­
глии’

11.00 ‘Западня для динозавров*
14.00, 20.00 ‘ Первозданная 

природа* ‘Остров Юж­
ная Джорджия —  ледяной 
рай’

19.00 ‘Тайное логово акул*
21.00 ‘Свет на краю земли*. 

‘Охотники Заполярья*
22.00 ‘Неизвестный Китай* ‘Ле­

дяной город'
23.00 ‘Мастера боя* 'Спецназ'
00.00 'Секунды до катастрофы"

'Челленджер"
00.30 ‘Веселая наука*
01.00, 04.00 ‘Апокалипсис’ . 

‘Вторая мировая война’. 
'Крупнейшие десантные 
операции*

02.00, 05.00 'Спасение Парфе­
нона'

03.00 'С точки зрения науки' 
’Кто открыл Америку'

06.00
08.00
10.00
12.00
14.00
16.00 
18.00 
20.10 
22.00 
00.00 
02.00

03.30

“ВЗАИМОПОНИМАНИЕ" 
“ОРГАЗМ В ОГАЙО". 
“ЦЫПОЧКА".
“ОН БЫЛ ТИХОНЕЙ".
*10 ШАГОВ К УСПЕХУ". 
“ОТЧУЖДЕНИЕ". 
“НЕПОБЕДИМЫЙ" 
■ПАРИЖСКАЯ ИСТОРИЯ" 
“ЛЕТО НА БАЛКОНЕ". 
"ПОРОЧНЫЕ СВЯЗИ". 
“МОРСКОЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЕ".

“А ЧТО НАСЧЕТ ТЕБЯ?"

06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная 
зона*

06.30 ‘Русское золото*
07.25, 15.25, 23.25 'Принято счи­

тать’
07.50, 15.50. 23.50 Мультфиль­

мы
08.10, 16.10, 00.10 "Свое дело"
08.30 ‘Маркиза*
09.30 ’Идущие вперед'
10.00 "МИНИН И ПОЖАРСКИЙ".
11.45 "Путешествие по Израилю*
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка'
12.15, 20.15, 04.15 'Мастерская 

добрых дел'
12.30, 20.30. 04.30 ‘Алгебра 10 

класс"
13.15, 21.15, 05.15 "Котофей Ко- 

тофеевич" М/ф
13.25, 21.25, 05.25 "Литература 

10 класс'
14 30, 22.30 'Дом Карла Фабер 

же'
16.30, 00.30 'Искусство Древней 

Греции"
17.30, 01.30 "Педсовет"
18 00. 02.00 “АЛЕКСАНДР НЕ 

ВСКИЙ".
19.45, 03.45 ‘Маленький Мук* 

М/ф

БАБЬЕ ЦАРСТВО
СССР, 1967, 97 мин.

Режиссер: Алексей Салтыков 
В ро лях: Александра Дорохииа. Алексеи Крычен 

ков Борис Кудрявцев. Варвара Попова, Витапии Со 
ломин, Ефим Копелян, Нина Сазонова, Римма Мар 
кова, Светлана Жгун, Светлана Суховей 

Ж анр: драма
Один из лучших и самых правдивых фипьмов о 

Великой Отечественной войне, повествующий о 
тяжелой жизни деревенских женщин в военные годы 

Гэроине, простой колхознице, в о т с у т с тв и е  муж-
----------------------------------- ---------------------чин приходится взять на себя лидерство в родном

селе и помочь соседям пережить ужасы и т я г о т ы  фашистской оккупации Но т я ­
желее всего приходится ей самой: война о тб и р а е т у нее сына и мужа лиш ает  
родного дома

В 1968 году фильм занял т р е т ь е  м есто в прокате  —  его посмотрели 49,6 
миллиона зрителей

Награды  и премии
Специальный диплом Римме Марковой за лучшее исполнение женской роли на 

международном кинофестивале в Сан-Себастьяне в 1968 году
Диплом  и премия Римме Марковой за лучшее исполнение женской роли на все­

союзном кинофестивале в 1970 году
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в | РОССИЯ И РОССИЯ Ш
05.00 ‘Доброе утро'
09.00 "Новости'.
09.05 "Малахов ♦*.

10.20 ‘Модный приговор*.
11.20 ‘Контрольная закупка'
12.00 "Новости"

12.20 "Участок"
13.20 "Детективы"
14.00 "Другие новости"
14.20 "Понять Простить"
15.00 "Новости"

15.20 ‘ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО".

16.20 "СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".
16.50 ‘Федеральный судья".

18.00 ‘Вечерние "Новости" (с 
субтитрами).

18.20 ‘Давай поженимся!"

19.10 “СЛЕД".
20.00 "Пусть говорят"
21.00 "Время*

21.30 "ПОПЫТКА ВЕРЫ".
22.30 'Человек и закон*
23.30 "ШКОЛА".

00.00 ‘Ночные "Новости"
00.20 "Судите сами’
01.10 “ГОЛ!"

03.30 “АКУЛА*.
04.10 'Детективы'.

05.00 "Утро России'.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ’Ха- 

барлар-Хакасия".
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 "Ве- 

сти-Хакасия"
09.05 "Устар".
09.30 "Хабарлар алгыда"
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР-2”.
11.00 "Вести"
11.30 "Вести-Хакасия"
11.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
12.45 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ".
13.40 ‘Вести Дежурная часть*.
14.00 "Вести"
14.30 ‘Вести-Сибирь*.
14.50 “ВЫЗОВ".
15.45 "Суд идет"
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ".
17.00 "Вести"
17.15 "Хабарлар-Хакасия".
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ”.
18.35 “ДВОРИК”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 "Вести-
20.30 "Вести-Хакасия*
20.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.00 “КОТОВСКИЙ".
22.50 'Ледоруб для Троцкого. 

Хроника одной мести*.
00.00 -Вести ♦*.
00.20 “ЖИЗНЬ ВЗАЙМЫ".

06.30
10.00
10.20
10.50
12.35

12.50

13.35

14.05
15.30 
15.35

16.00
16.30

16.55,

17.20,

17.50

18.25
19.05
19.30
19.50

20.40

21.25

22.05
23.00

23.30
23.50
01.35

"Евроньюс"
"Новости культуры"
‘В главной роли..." 
“ДЖЕЙН ЭИР".
‘Мировые сокровища куль­
туры"
'Вся правда о карибских 
пиратах"

‘Письма из провинции' Ка­
симов (Рязанская об­
ласть).

“ТОЛЬКО ТЫ".
‘Новости культуры' 
‘Аврорин бисер' Елена 
Шанина".

‘Остров ошибок' М/ф 
"ПОБЕГ АРТФУЛА ДОДЖЕ- 
РА".

01.55 'Обезьяны-воришки' 
"Рассвет новой жизни"
02.25 'Документальная 

история' 'Китайская гра­
мота и русский чай'
Ф Шопен 'Четыре балла­
ды'

‘Уроки жизни К. Сергеев' 
"В главной роли ‘
‘Новости культуры'
'Вся правда о карибских 
пиратах*
’Черные дыры Белые пят­
на*
'К 75-летию со дня рожде­
ния Гранта Матевосяна". 
Документальный фильм. 
'Культурная революция' 
'Бабий век'. 'Отчаянные 
домохозяйки'
'Новости культуры". 
“КРОШКА ДОРРИТ". 
'Мировые сокровища куль­
туры".

■ ЩЩВЕигв] lEffiuHKSS
06.05 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 

РО".
07.00 "Сегодня утром".
08.30 "Следствие вели
09.30 “ПЕРВАЯ КРОВЬ".
10.00 "Сегодня"
10.20 "Средний класс"
11.00 “МУР ЕСТЬ МУР-2".
12.00 ‘Суд присяжных"
13.00 "Сегодня"
13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК".
15.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 

происшествие"
16.00 "Сегодня"
16.30 ‘ ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2".
18.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 

происшествие".
19.00 "Сегодня".
19.30 “ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ".
21.30 “ТУЛЬСКИЙ -  ТОКА­

РЕВ".
23.15 "Сегодня"
23.35 ‘ ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙ­

КЕР-СТРИТ".
01.45 “24-Й ДЕНЬ".
03.35 “ТА ЖЕ ЛЮБОВЬ, ТОТ 

ЖЕ ДОЖДЬ".
05.25 "Сильвестр и Твити. Зага­

дочные истории".

06.00 “ДЖИНН ДОМА”.
06.55 "Смешарики"
07.00 "Nota bene".
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
08.30 “ВОРОНИНЫ”.
09.00 "Nota bene"
09.30 "Разберемся"
10 00 “МАРГОША”.
11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ".
12.00 "Инфомания"
12.30 “РЫЖАЯ”.
13.30 "Разберемся"
14.00 Мультфильмы
15.30 “САБРИНА -  МАЛЕНЬ-

КАЯ ВЕДЬМА".
16.00 ‘ НАСТОЯЩИЙ АРОН

СТОУН”.
16.30 ‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ".
17.30 ‘Галилео’
18.30 ‘6 кадров’
19.00 ’Nota bene’
19.30 ‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ".
20.00 “ВОРОНИНЫ".
21.00 ‘ МАРГОША’ .
22.00 “ДАЖЕ НЕ ДУМАЙ-2".
23.45 ‘6 кадров’
00.00 ’Nota bene’
00.30 ’Видеобитва’
01.30 “НОЧЬ В РОКСБЕРИ".

06.00 ‘Необъяснимо, но факт' 
"Основной инстинкт’

07.00 'Сегодня в Абакане"
07.40 'Абакан Я"
07.45 'В формате дня"
08.10 "Поколение ру"
08.30 "Комеди Клаб"
09.30 “УНИВЕР”.
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
11.30 "Детки подросли"
12.00 "Настоящие монстры".
12.30 "Рога и копыта: возвраще­

ние’
13.00 'Пингвины из "Мадагаска­

ра-
13.30 “Н А  ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 ‘Сегодня в Абакане’
14.30 "Женская лига’
15.15 “К ЧЕРТУ ЛЮБОВЬ!"
17.30 “КАЙЛ XV".
18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
19.00 ’Сегодня в Абакане*
19.35 "Абакан Я*
19.40 "В формате дня’
20.00 “УНИВЕР”.
21.00 ‘Сегодня в Абакане’.
21.40 ‘След времени’
22.00 “ПЕРВАЯ ДОЧЬ”.
00.05 ‘Дом-2. Город любви".
01.05 ‘Дом-2 После заката’
01.30 ‘Сегодня в Абакане’.

06.00 'Настроение'
08 25 “ЛИЧНОЕ ДЕЛО СУДЬИ 

ИВАНОВОЙ"
10.00 ‘ Ирина Мирошниченко 

Звезда с характером’
10.50 ‘День аиста’
11.10 'Петровка, 38'
11.30 ’События’
11.45 “ХОЛОДНОЕ СОЛНЦЕ".
13.55 ‘ Реальные истории". 

‘Женщина за рулем’
14.30 ’События"
14.45 "Деловая Москва"
15.10 "Петровка 38"
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ".
16.25 "Принцесса-шпион"
17.30 "События"
17.50 "Петровка, 38"
18.10 Мультпарад
18.55 “САМАРА-ГОРОДОК".
19.55 "Техсреда"
20.30 ‘События’
21.05 “ЛЮБЛЮ ТЕБЯ ДО 

СМЕРТИ".
22.55 ‘Марлен Дитрих. Возвра­

щение невозможно"
23.50 "События"
00.25 “ГЛУХОМАНЬ".
01.50 "Опасная зона’
02.20 “ЕЩЕ ЛЮБЛЮ, ЕЩЕ НА­

ДЕЮСЬ*.
03.55 “ГЛАВНОЕ -  УСПЕТЬ".

06.30 "Мировые бабушки*
07.00 ‘5 вечеров’
07.15 ‘Домовой’ .
07.30 ‘С белого листа’
08.00 ‘ ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
09.00, 16.00 ‘Дела семейные’
10.00 “ПРОРОК".
11.00 ’Декоративные страсти’.
11.30 ‘Горема мира*
12.00 “ДОРОГИ ИНДИИ".
13.00 “ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ".
14.45 ‘Цветочные истории'
15.00 ‘Публичные драмы'.
15.30 'Кинобогини*. 'Ветер пе­

ремен'.
17.00 'Скажи, что не та*?1'
18.00 ‘Одна за всех’
18.30 "ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30, 23.00 ‘5 вечеров’
19.45, 23.15 'Юла’.
20.00 "ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ".
21.00 ‘Теория невероятности’ .
22.00 “ДОКТОР ХАУС".
23.30 ‘ ЛЮБОВЬ С ПРИВИЛЕ­

ГИЯМИ".
02.05 "ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ".
03.05 ‘ СЧАСТЛИВАЯ КАРТА*.
04.35 “СПАСИ МЕНЯ”.
05.20 ‘Музыка на ‘Домашнем*.

06.00 ‘Неизвестная планета'. 
‘Мексиканские призраки’

06.30, 11.00, 15.00 ’Час суда'
07.30, 13.00 'Званый ужин*
08.30 “СОЛДАТЫ-3”.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30,

23.30 ‘Новости'24'
10.00, 18.30, 23.00 ‘В час пик*
12.00 ‘Фантастические истории*

‘Потусторонний мир"
14.00 "В час пик Подробности".
16.00, 02.40 "Детективные ис­

тории’ ‘По чужому пас­
порту’ .

17.00 ‘Громкое дело’. ‘По зако­
ну крови'

18.00 'Фантастические истории’
‘ Тайны современных 
вампиров’.

20.00 “МЕЧ".
21.00 “СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 

НЕИЗБЕЖЕН!”
22.00 'Громкое дело’ 'Человек 

ведомый Технологии об­
мана'

00.00 “ЗАГНАННЫЙ”.
01.50 “МОРСКАЯ ДУША”.
03.05 'Секретные истории*.

'Треугольник смерти*
03.55 'Секретные истории’. ‘Ти­

бет. Откровения мертвых 
духов’

04.45 ‘Неизвестная планета*.
'НЛО: русская версия’

05.15 Музыкальный канал

07.00 ‘Стратегия прорыва'
07.15 ‘Культурный слой'
07.50 ‘Боцман и Попугай*.
08.00 ‘Загадочные болотные му-

НИИ*.
09.00 “БЕННИ И ДЖУН’ .
11.00 'Острова сокровищ'
11.30, 14.30, 17.30 ‘Сейчас*
11.40 ’День Александры Пахмуто­

вой-
12.35 ‘Максимальное приближе­

ние’.
14.40 ‘Мир природы’. ‘В поисках 

леопардов*.
15.35 ‘Живая история’ . ’Война 

перебежчиков'
16.30 ‘Ее педовое Величество 

Елена Чайковская'
17.55, 20.00, 20.55 'Экстренный 

вызов 112*.
18.00 ‘Максимальное приближе­

ние*.
19.00 ‘Охота на охотников*
20.30, 23.30 'Сейчас*
21.00 'Открытая студия’
22.05 'Живая история' 'Орхидея* 
00.00 -ДОРОГА НА АРЛИНГТОН".
02.20 'Ночь на Пятом'
02.50 “НАШЕСТВИЕ ВАРВА­

РОВ".
04.35 "ОТКРОЙТЕ, ПОЛИЦИЯ".
06.25 'Откройте, милиция!’ ‘Бед­

ные поди*

06.00 “ЛАС-ВЕГАС*.

06.45 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО*.

08.00 ‘Клуб детективов’

09.00 Мультфильмы

10.00 ‘Тысяча мелочей’

10.30 *6 кадров’

11.00, 14.30, 21.30 ‘Самое 

смешное видео*

11.30 "Горячий вечер’.

12.30 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА*.

15.00 ‘Судебные страсти’

16.00, 23.00 ‘Вне закона’

16.30 ‘ БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ*.

17.00 “ЗВЕЗДОЧЕТ.

18.00, 01.00 “ЩИТ*.

19.00 ‘Судебные страсти’

20.00, 23.30 *6 кадров'

20.30, 22.30 'Брачное чтиво’ 

00.00 ’Горячий вечер".

02.00 ’Брачное чтиво*.

02.30 ‘Слава богу, ты пришел!’

04.00 ‘Клуб детективов’ .

05.50 Футбол Чемпионат Ита­

лии ‘Ювеитус’ —  ‘ Па­

лермо*

07.50 Чемпионат мира по фут­

болу Курс —  Южная Аф­

рика
08.20 Хоккей ‘Салават Юлаев’ 

(Уфа) —  ‘Динамо* (Моск- 

м )

10.30, 13.00, 16.10, 22.10,

02.10, 05.40 ‘ Вести 

Спорт"

10.45 ‘Русский Ванкувер’.

13.15 Хоккей ’Спартак’ (Моск­

ва) —  *Ак Барс’ (Казань).

15.25 'Точка отрыва’

16.00, 20.00, 02.00 ‘Вести ги*

16.20 ‘Ванкувер-2010. Вспом­

нить все’

20.00 Регби "Кубок Европейских 

наций" Россия —  Румы­

ния

22.25 Баскетбол НБА ‘Матч 

всех звезд’
00.25 ‘ Профессиональный 

бокс"

02.25 'Русский Ванкувер'

04.40 ‘Моя планета’

06.00 Чайные знаки' 'Лжедмит-
рий. Ученик дьявола*.

07.00 ‘Рецепты судьбы’
08.00 Мультфильмы
08.15 'Чуды-юды в лавке’.
08.40 'Озорные анимашки'
09.00 ‘ УДИВИТЕЛЬНЫЕ 

СТРАНСТВИЯ ГЕРАК­
ЛА".

10.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА".

11.00 “ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­
ЖУЯ".

12.00 ‘ Тайные знаки' ‘Апока­
липсис. Солнечный
удар*.

13.00 ‘Затерянные миры' ‘Про­
клятый алмаз".

14.00 "КВАНТОВЫЙ АПОКА­
ЛИПСИС".

16.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 

СТРАНСТВИЯ ГЕРАК­
ЛА*.

18.00 “ПРИТВОРЩИК".
19.00 “МЕДИУМ".
20.00 ‘ Тайные знаки" ‘Особо 

опасно. Весна'.
21.00 'Охотники на монстров'
22.00 “КРОВОСОСЫ".
00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА”.
01.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
02.00 “ПРИТВОРЩИК".
03.00 “МЕДИУМ".
04.00 ‘Охотники на монстров'
05.00 Мультфильмы

06.30 'ИКС-Регион*
07.00 Мультфильмы
07.40 “ВХОД В ЛАБИРИНТ".
09.00, 13.00, 16.00 'Новости'
09.15 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3".
10.15 "ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 

ЛОВКЕ".
11.15 ‘ НА ПУТИ В БЕРЛИН*.
13.15 ‘ 15 минут о вашем здоро­

вье'
13.30 'ТВ-Сэйл*
14.15 “ПРОСТО САША*.
15.30 ‘Стратегия независимос­

ти".
16.15 “ВХОД В ЛАБИРИНТ*.
18.00, 23.30 "Новости"
18.15 ‘Как умер Сталин".
19.00, 22.00 "ИКС-Регион*
19.30 ‘ 15 минут культурного про­

странства*.
19.45 ‘Дорога к храму"
20.00 "Моя страна"
20.15 “ДЕЛО ДЛЯ НАСТОЯЩИХ

МУЖЧИН".
22.30 "НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3*.
00.00 “ТИШИНА".
02.30 “ПРОСТО САША".
03.55 “ДАМЫ ПРИГЛАШАЮТ

КАВАЛЕРОВ".
05.30 “ДЕТЕКТИВ РЕЙНС".

06.15 “БРЕЙК-ПОЙНТ".

08.10 ‘ ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ". 1-я серия.

09.10 ‘ ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ*. 2-я серия.

10.25 "ЖЕНА УШЛА".

11.55 'СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА*. 1-я серяя.

13.00 -ПРОВЕРКА НА ДОРО­

ГАХ".

14.35 "КОДЕКС МОЛЧАНИЯ*.

1-я серия.

16.00 ‘ СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА*. 2-я серия.

17.05 ‘ МОЙ ДРУГ ИВАН ЛАП­

ШИН*.

18.40 ‘ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ”.

2-я серяя.

20.00 ‘ БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО”. 1-я серяя.

21.35 ‘ ДВАДЦАТЬ ДНЕЙ БЕЗ 

ВОЙНЫ".

23.20 “ЛЕЧЕНИЕ ПО ДОКТОРУ 

ЛОХОВСКОМУ".

00.00 “БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО”. 2-я серяя.

01.25 “ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!"

04.00 "Знаки судьбы"

06.00 ‘ СЕРДЦА ТРЕХ”. 3-я се­
ряя.

07.00 ‘ ЖИЗНЬ КАК ИГРА”.
08.35 “АВЕНЮ УАНДЕРЛЕНД*.
10.25 ‘ ВТОРАЯ ЖЕНА".
12.15 “ПЕКЛО”.
14.00, 22.00 “СЕРДЦА ТРЕХ”.

4-я серяя.
15.00, 23.00 ‘ ФАННИ И АЛЕК­

САНДР".
18.05, 02.05 ‘ БАНДА КЕЛЛИ*.
20.00, 04.00 ’ ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ 

СЛОВ”.

06.00, 14.00 "Воссоздатели"
07.00, 15.00 ‘Крылья безумия’
08.00, 16.00 ‘Анна Летенска: 

комедиантка и нацисты’
09.00, 17.00 "Жизнь с врагом".
10.00, 18.00 "В сознании сред­

невекового человека*.
11.00, 19.00 ‘Охотники за наци­

стами*.
12.00, 20.00 ‘Команда време­

ни’.
13.00, 21.00 ‘Коммунизм —  ис­

тория иллюзии"
22.00 ‘По следам Бизе*.
23.00 "Открытия античности’
00.00 ‘Геринг карьера*
01.00 'Империя Виктории’
02.00 'Жизнь и смерть в Древ­

нем Риме’
03.00 ‘Птичья война*.
04.00 ‘Команда времени*.
05.00 ‘Коммунизм —  история 

иллюзии’

EOGRAPHIC

06.00, 16.00 ‘Секунды до ката­

строфы". ’Челленджер*.

06.30, 16.30 ‘Веселая наука’

07.00, 12.00, 17.00 ‘Апокалип­
сис’ . 'Вторая мировая 

война* ‘Крупнейшие де­
сантные операции*

08.00, 13.00, 18.00 ‘Спасение 
Парфенона’

09.00, 15.00 'Неизвестный Ки­

тай*. ‘Ледяной город'.

10.00 'Мастера боя’ ‘Спецназ*
11.00 *Чудо-юдо динозавры"

14.00, 20.00 'Первозданная 

природа' ‘Камчатка —  

заповедный полуостров’

19.00 ‘Габон* ‘Триумф дикой 

природы’

21.00 'Свет на краю земли* 
‘Учение о сознании’

22.00 ‘Неизвестный Китай’ "Ме­

стные традиции’

23.00 ‘Доисторические хищни­

ки' ‘Хищные птицы-яще-

'  ры‘.
00.00 ‘Секунды до катастрофы’ 

‘Крушение "Конкорда*

00.30 "Веселая наука"
01.00, 04.00 ‘В поисках акул' 

'Первый улов’ .

02.00, 05.00 ‘Обезьяны-вориш­

ки’ . ‘Голодные разборки’ 

‘Тяжелые времена*.

03.00 'С точки зрения науки’ 
‘Мореходы древности’

06.00

08.00
10.00
12.10
13.30 
16.00 
18.00

20.00

22.00
00.00
02.30 
04.00

“ПОСТОЯННЫЕ ЛЮБОВ­
НИКИ".

‘ ТЫ, ЖИВУЩИЙ!" 
“ПОРОЧНЫЕ СВЯЗИ" 
“ПАРИЖСКАЯ ИСТОРИЯ" 
“НЕПОБЕДИМЫЙ".
“ЛЕТО НА БАЛКОНЕ". 
“ПОТЕРЯННЫЕ В ПЕКИ­
НЕ”.

“МИСТЕР ОДИНОЧЕ­
СТВО".

“НОЙ -  БЕЛАЯ ВОРОНА”. 
М204€"
‘ ТЫ, ЖИВУЩИЙ!" 
“САЙМОН МАГУС".

шт
06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная 

зона’
06.30 ‘Дом Карла Фаберже"
07.25 "Принято считать"
07.50 Мультфильмы
08.10, 16.10, 00.10 ‘Свое дело’
08.30 "Искусство Древней Гре­

ции’
09.30 "Педсовет"
10.00 “АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ".
11.45 ‘Маленький Мук’ М/ф
12.00. 20.00, 04.00 ‘Утренняя 

мрядк*".
12.15, 20.15, 04.15 "Мастерская 

добрых дел"
12.30, 20.30, 04.30 ‘Литература

11 класс’
14.00, 22.00 "Сторож Соня" М/ф
14.30, 22.30 ‘Петля’
15.10, 23.10 К  берегам далекой 

Океания’
16.00, 00.00 ‘Кот в сапогах’ М/ф
16.30, 00.30 ‘Искусство римлян*.
17.30, 01.30 "Идущие вперед'
16.00. 02.00 ‘ БОЛЬШАЯ 

ЖИЗНЬ”.
19.25, 03.25 ‘Видеозициклопедия 

Республика Бурятия’

ЖИЗНЬ ВЗАЙМЫ
(Bobby Deerfield)

США, 1977, 124 мин.
Режиссер Сидни Поллак 
В  ролях: А ль Пачино. Марта Келлер.

Анни Дюпере, Уолтер МакГинн, Ромоло Вал-1 
ли, Стефан Меклегг, Джэми Санчез, Норм |
Нильсен, Микки Нокс, Дороти Джеймс 

Жанр: мелодрама
Экранизация одноименного романа \

Эриха Марии Ремарка
Бобби Дирфилд —  бесстрашный и дер-1 

зкий автогонщик, живущий одной лишь т я ­
гой к победе Но жизнь его кардинально 
меняется после гибели друга Жажда ско-1 
р о с т и в нем иссякла, а огонь в душе погас 

Вдохнуть новые силы в потухшее сер-1 
дце гонщика может лишь любовь И она не \ 
заставляет себя ждать: однажды в сана­
тории Дирфилд знакомится с прекрасной 1 
юной особой по имени Лиллиан, чьей безрассудности и жизнелюбию можно только  
позавидовать Девушка смертельно больна, но не может обойтись без риска и кура­
жа Ей нечего те р я ть , ему—  не о чем жалеть Вместе они обретаю т счастье Боб­
би безумно влюбляется и в объятиях своей отчаянной подруги обретает былое жиз­
нелюбие
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05.00
09.00 
0*05
1 0 »
1 1 »
12.00 
1 2 »  
1 3 »  
1400 

1 4 »  

1S.M 
1 5 »

1C.»
18.50
1*00

1 1 .»  
11.Й 
MOO 

21.(9 
21 30

23.10 

• 1 »  
0340

05.10

‘Доброе утро' 

■Новости"

'Модный приговор' 
‘Контрольная

"Учвсток*
'Детективы*

'Помять Простить’

'ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ

ЦО"
‘ СПАЛЬНЫЙ РАЙОН*
'Федеральный судья'
‘ Вечерние 'Новости' (с 

субтитрами)
К р т т  гд ntiHttf хроники* 

"Попе чудес*
'Пусть говорят*
'Время .

‘ ЛЮБОВЬ В БОЛЬШОМ
ГОРОДЕ".
‘ ПЕРЕВОДЧИЦА*.
‘ ЧАЙ С МУССОЛИНИ" 

•ЕЩЕ ОДИН ДЕНЬ". 
•АКУЛА*.

05 00 'Утро России'
05.07, 05.35, 00.07, 06.35 ’Ха- 

барлар-Хакасия*
07.07, 07.35. 00.07, 00.35 'Ве­

сти-Хакасия'.
09.05 'Мусульмане*
09 15 'Мой серебряный шар' 

Зоя Федорова
10.10 -СРОЧНО В НОМЕР-2“.
11.00 -Вести'
11.30 "Вести-Хакасия*
11.50 ‘ ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
12.45 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ*.
13.40 'Вести Дежурная часть’
14.00 'Вести'
14.30 'Вести-Сибирь*
14.50 ‘ ВЫЗОВ*.
15.45 ’Суд идет'
10.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ*.
17.00 'Вести*
17.15 ’Хабарлар-Хакасия*
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ”.
18.35 “ДВОРИК"
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ*.
20 00 'Вести*
20.30 ‘Вести-Хакасия’ .
20.50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!*
21.00 'Кривое зеркало’ Театр 

Евгения Петросяна.
23.40 “МОНРО*.
01.35 ‘ БЛЕЙД-3. ТРОИЦА”.

06.30 'Евроньюс'.
10.00 "Новости «^пьтуры".
10.20 "В главной роли
10.50 “ЗЛОКЛЮЧЕНИЯ ПОЛИ­

НЫ*.
12.40 "Художественные музеи 

мира*.
13.05 "Вся правда о харибских 

пиратах".
13.55 'Живое дерево ремесел*
14.10 “ПОЦЕЛУИ ЧАНИТЫ”.
15.30 "Новости культуры"
15.35 "Садко" Людмила Дреб- 

нева"
18.00 "В музей —  без поводка".
18.15 "Три толстяка* М/ф.
18.50 ‘За семью печатями*.
17.20 ‘Разночтения Хроники 

литературной жизни"
17.50 'Энциклопедия" ‘Короле-

из ВмкТООИЯ'
18.00 ‘Ф Шопен Играет И. По­

горел ич"
18.30 "Вокруг смеха Нон-стоп‘.
19.10 ‘ Мировые сокровища 

культуры’
19.30 ‘Новости культуры*
19.50 ‘Сферы-
20.30 “ДИКАРКА".
22.05 ‘Линия жизни’ Римма 

Маркова
23.00 "Бабий век'. ‘Амазонки 

воздуха'
23.30 ‘Новости культуры*
23.50 “КРОШКА ДОРРИГ.
01.35 ‘ Мировые сокровища 

культуры'
02.45 ‘Ярослав Гашек'

06.05

07.00
08.30
09.30
10.00 
1 0 .» 
11.0 0  
12.00
13.00
13.30
15.30

16.00
16.30

18.30

19.00
19.30 
20 30

20.55

22.45
01.05

01.40
03.25
05.25

“ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 
РО*.
’Сегодня утром’.
’И снова здравствуйте!’ 
‘Особо опасен!’
'Сегодня'
'Средний класс*.
“МУР ЕСТЬ МУР-2*.
‘Суд присяжных* 
'Сегодня'
“ЗАКОН И ПОРЯДОК*
‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие'.
'Сегодня’
•ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА-2*.
‘ Обзор Чрезвычайное 
происшествие*.
‘Сегодня’
'Следствие вели...* 
‘Чрезвычайное происше­
ствие Расследование* 
‘Суперстар* представля­
ет". "Александр Серов. Я 
пюбгоо тебя до слез’. 
“MAMMA МИАГ 
'Женский взгляд* Алек­
сандр Зацепин. 
“ЛЕДЯНОЕ СЕРДЦЕ*. 
‘ СЕРДЦА*.
‘Сильвестр и Твити Зага­
дочные истории*

06.00 “ДЖИНН ДОМА".
06.55 'Смешарики*.
07.00 ’Nota bene*
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
08.30 “ВОРОНИНЫ*.
09.00 ’Nota bene’ .
09.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
10.00 “МАРГОША”.
11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ”.
12.00 ‘Галилео’.
12.30 “РЫЖАЯ".
13.30 Мультфильмы
15.30 “САБРИНА -  МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА".
16.00 “НАСТОЯЩИЙ АРОН

СТОУН".
16.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
17.30 ’Галилео’ .
18.30 *6 кадров’
19.00 "Nota bene’ .
19.30 ‘Саквояж*
М.00 “ВОРОНИНЫ*.
21.00 “ЖАРА".
22.50 "Даешь молодежь!"
2 3 .» "ГАЛЫГИН ,РУ*.
00.20 ‘ КОМАНДА 49. ОГНЕН­

НАЯ ЛЕСТНИЦА*.

06.00 "Необъяснимо, но факт*. 
'Венец безбрачия*

07.00 "Сегодня в Абакане'
07.40 "Абакан Я*
07.45 "В формате дня’
08.10 ’След времени*
08.30 ‘Комеди Клаб*
09.30 “УНИВЕР".
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
11.30 ‘Детки подросли'
12.00 'Настоящие монстры".
12.30 ’Рога и копыта: возвраще­

ние*
13.00 'Пингвины из 'Мадагаска­

ра*.
1 3 .»  “Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 ‘Сегодня в Абакане*
14.30 ‘Женская лига'
15.15 “ПЕРВАЯ ДОЧЬ".
17.30 “КАЙЛ XV”.
18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ*.
19.00 ‘Сегодня в Абакане*.
19.35 ‘Абакан Я'
19.40 ‘Детское время'
20.00 “УНИВЕР”.
21.00 'Сегодня в Абакане'.
21.35 'Дачники*.
21.55 "Хада-Вместе'
22.00 'Комеди Клаб'
23.00 'Comedy Woman'.
00.00 *Дом-2. Город любви*
01.00 'Дом-2. После заката'.
01.30 ‘Сегодня в Абакане*.

06.00 ‘Настроение*.
08.30 “ЧЕЛОВЕК РОДИЛСЯ".
10.20 ‘Просто Клара Лучко"
11.10 "Петровка, 38".
11.30 "События*
11.45 “МУЖЧИНА ДОЛЖЕН 

ПЛАТИТЬ".
13.35 ‘Доказательства вины*. 

‘Фокусы с наркотиками'
14.30 "События"
14.45 'Деловая Москва'.
15.10 'Петровка. 38'
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ".
16.25 'Настоящая Джейн Ос­

тин'
17.30 'События'
17.50 'Петровка, 38’
18.10 Мультфильм.
18.30 “ГЛУХОМАНЬ".
19.55 ’Реальные истории" 'Пи­

сательские байки’
20.30 ‘События-
21.05 'Вчера, сегодня, завтра'. 

Поет Филипп Киркоров.
23.00 'Народ хочет знать'
00.05 'События'
00.40 “МОЙ МУЖ -  ИНОПЛА­

НЕТЯНИН".
02.10 “ВЕРОНИКА НЕ ПРИ­

ДЕТ”.
04.30 'Принцесса-шпион'
05.25 'Мойдодыр'. М/ф

О О О  "КвАнт" —  лидер на ры нке охранных систем и систем видеонаблюдения, тел. 34-69-69

к — м ш и и ! ф яш В& Як 10ШШШШ ф яш яш ш  II i l H S i ’t M ©

06.30
07.00
07.15
07.30
08.00
09.00
10.00 
11.00
11.30 
12.00
13.00

15.35

17.30
18.30 
19.30, 
19.45, 
MOO
21.30
22.00
23.30

0 2 .»

03.15 
04.45
05.30

*5 вечеров"
'Юла"
‘С белого листа* 
“ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*. 
‘Дела семейные’ 
“ПРОРОК”
*Еда‘
'Иностранная кухня" 
“ДОРОГИ ИНДИИ". 
“ЛЮБОВЬ С ПРИВИЛЕ­
ГИЯМИ".
“ДЕНЬ СВАДЬБЫ ПРИ­
ДЕТСЯ УТОЧНИТЬ*. 
'Скажи, что не та*??’ 
‘ ДОРОГИ ИНДИИ".
23.00 ‘5 вечеров’
23.15 ’Домовой".

"С белого листа"
"Одна за всех'
“ДОКТОР ХАУС*. 
‘ ЧЕТЫРНАДЦАТЬ ЛЕТ 
СПУСТЯ".

‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ. ЗЕМЛЯ 
НАДЕЖДЫ’  
‘ СЧАСТЛИВАЯ КАРТА". 
‘ СПАСИ МЕНЯ".
'Музыка на 'Домашнем'

00.00 ‘Неизвестная планета*
* Мексиканские призраки * 

00.30, 11.00, 15.00 -Час суда-
07.30, 13.00 ‘Званый ужин*
08.30 “СОЛДАТЫ-3".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30.

23.30 "Новости *24’
10.00, 18.30, 23.00 "В час пик"
12.00 ‘Фантастические истории’

‘ Тайны современных 
вампиров"

14.00, 00.00 "В час пик. Подроб­
ности*.

16.00, 04.05 "Детективные ис­
тории*. ‘Секрет кримина­
листа’

17.00 "Громкое дело’ "Человек 
ведомый Технологии об-

18.00 ’Фантастические истории' 
‘Прикосновение к чуду'

» .0 0  ‘ МЕЧ’ .
21.00 ‘ СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 

НЕИЗБЕЖЕН!"
22.00 ‘Громкое дело' ‘Приворот

на смерть*
00.30 “ЭРОТИЧЕСКОЕ УБЕЖИ­

ЩЕ".
02.10 “ЗАМОК".
04.30 ‘Чрезвычайные истории' 

‘Родители Основной ин­
стинкт'

05.25 ‘Музыкальный канал"

07.00 "Стратегия прорыва"
07.15 "Культурный слой".
07.50 "Боцман и попутай’ .
08.00 ’Ловушка для динозавра*
09.00 ‘Свинопас*. М/ф.
09.15 “АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ”.
11.30, 14.30, 17.30 ‘Сейчас*
11.40 ’Ее ледовое Величество 

Елена Чайковская’
12.35 'Максимальное приближе-

ние
14.40 ‘Мир природы*. ‘Большой 

каньон от динозавров до 
плотин*.

15.35 "Живая история" 'После­
дний крот КГБ. Эймс’

16.30 ‘Наша феличита’
17.55, 20.00, 20.55 ’Экстрен­

ный вызов 112*.
18.00 ‘Максимальное приближе­

ние*
19.00 ‘Программа ‘Время’ про­

тив ‘Голоса Америки*
20.30 ‘Сейчас"
21.00 "Открытая студия-
22.00 ‘ УГРЮМ-РЕКА*.
04.00 "Ночь на Пятом’
04.25 “ДОРОГА НА АРЛИНГ­

ТОН".
06.25 ‘Откройте, мипиция!' 'Ма­

ленькие разборки в боль­
шой Москве’

06.00 “ЛАС-ВЕГАС".

06.45 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО".

08.00 ’Ютуб детективов*.

09.00 Мультфильмы

10.00 "Тысяча мелочей*.

10.30 -б кадров-

1100, 14.30, 21.30 ‘ Самое 

смешное видео*.

11.30 ‘Горячий вечер*

12.30 "В НЕБЕ ‘ НОЧНЫЕ 

ВЕДЬМЫ".

15.00 ‘Судебные страсти’

16.00, 23.00 ‘Вне закона’

16.30 “БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ".

17.00, » .0 0 , 23.30 *6 кадров’

18.00, 01.00 “ЩИТ*.

19.00 ’Судебные страсти’

20.30, 22.30, 00.00. 02.00

’Бранное чтиво*.

02.30 ‘Слава богу, ты пришел!’

04.00 ’Клуб детективов’

06.00 “СЕРДЦА ТРЁХ". 4-я се­
рия.

07.00 “ФАННИ И АЛЕКСАНДР".
10.05 ‘ БАНДА КЕЛЛИ".
12.00 ‘ ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ СЛОВ".
14.00, 22.00 ‘ СЕРДЦА ТРЕХ*.

5-я серия.
15.00, 23.00 ‘ ЧЕТВЕРО -  

СЛИШКОМ МНОГО*.
16.35, 00.35 ‘ РЫЦАРИ НЕБА*.
18.20, 0 2 .»  ‘ КРЫЛЬЯ ГОЛУБ­

КИ*.
20.05, 04.05 ‘ В ПОГОНЕ ЗА 

ЭМИ*.

ю

Россия 2
05.50 Регби ‘Кубок Европейских

наций' Россия —  Румы-

07.50 "Точка отрыва*
0 8 »  Хоккей ’Спартак* (Моск­

ва) —  "А* Барс’ (Казань)
10.30, 13.00, 10.10. 22.25,

02.10, 05.15 'Вести- 
Спорт’

10.45 "Русский Ванкувер"
13.15 Хоккей ‘Салават Юлаев’ 

(Уфа) -  ’Динамо' (Моск­
ва)

15.25 Чемпионат мира по фут­
болу Курс —  Южная Аф­
рика,

16.00, 22.15, 02.00 "Вести, ru’
16.20 ‘Ванкувер-2010 Вспом­

нить все'
19.55 Хоккей ‘Авангард’ (Омс­

кая область) —  ‘Динамо’ 
(Москва)

22.40 “Точка отрыва’
23.10 ’Рыбалка’
23.25 Хоккей ХК МВД (Москов­

ская область) —  ‘Ак 
Барс’ (Казань).

Вести-Спорт Местное02.20

02.30 Теннис ’Кубок Дэвиса" 
1/в финала Россия —  
Индия 

•5 25 ‘Моя планета’

06.00 'Городские легенды’ "Со- 
фрино Плачущая икона’

07.00 ’Рецепты судьбы’
08.00 Мупьтфилыиы
08.15 "Чуды-юды в лавке*

08.40 ’Озорные анимашки"
09.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".

10 00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
11.00 “ДЕНЬ САРАНЧИ".

13.00 ‘Городские легенды" ‘Со- 
фрино Плачущая икона’

14.00 ‘ ВСЕГО ЛИШЬ ВРЕМЯ".

18 00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ*
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".

18.00 “ПРИТВОРЩИК”.
19.00 "МЕРЛИН”

21.00 “ОСТРОВ ХАРПЕРА”.
22.45 “БЕССМЕРТНЫЙ- 

2345 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА"

00 45 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ"

01.45 “ПРИТВОРЩИК”.
02.45 “МЕДИУМ”

03.45 ’Охотники на монстров*

04.45 ‘Комната страха*
05.00 Мультфильмы

06.30 ’ИКС-Регион’ .
07.00 Мультфильмы
07.40 ‘ ВХОД В ЛАБИРИНТ".
09 00, 13.00, 16.00 ‘Новости’
09.15 ‘ НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3".
10.15 “ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 

ЛОВКЕ".
11.10 ’Вход воспрещен’
11.40 "ДЕЛО ДЛЯ НАСТОЯЩИХ

МУЖЧИН".
13.15 ’ 15 минут культурного про­

странства’
13.30 ТВ-Сэйл*
14.15 "ДАМЫ ПРИГЛАШАЮТ 

КАВАЛЕРОВ".
15.30 ‘Стратегия независимос­

ти”.
18.15 “ВХОД В ЛАБИРИНТ".
18.00. 23.30 ’Новости’
18.15 ‘Как умер Сталин- 
1900, 22.00 "ИКС-Регион*
19.30 “15 минут о хлебе насущ­

ном*
19.45 ‘Законодательная впасть*. 
20 00 ‘Моя страна*
»  25 “В НЕБЕ НОЧНЫЕ ВЕДЬ­

МЫ"
22.30 ‘Брат на брэта"
23.15 ‘Дороже золота’
09.00 ‘ИНТЕРДЕВОЧКА’ .
02 55 “ДЕЛО БЫЛО В ПЕНЬКО- 

ВЕ\

06.25 "ЖЕНА УШЛА*.

08.00 ‘ СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА". 1-я серия.

09.00 ‘ ПРОВЕРКА НА ДОРО­

ГАХ*.

10.35 ‘ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ’ .

1-я серия.

12.00 ‘ СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА”. 2-я серия.

13.05 “МОЙ ДРУГ ИВАН ЛАП­

ШИН*.

14.40 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ*.

2-я серия.

16.00 "БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 1-я серия.

17.35 ‘ ДВАДЦАТЬ ДНЕЙ БЕЗ 

ВОЙНЫ".

19.15 "ЛЕЧЕНИЕ ПО ДОКТОРУ 

ЛОХОВСКОМУ*.

20.00 “БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 2-я серия.

21.25 “ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!" 

00.00 "ЛЮБОВЬ, ПРЕДВЕСТИЕ

ПЕЧАЛИ’

01.35 "АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ”

04.00 ‘Знаки судьбы’

06.00, 14.00 ‘По следам Бизе’
07.00, 15.00 ‘Открытия антич­

ности*.
08.00, 16.00 "Геринг карьера*.
09.00, 17.00 ’Империя Викто­

рии’
10.00, 18.00 ‘Жизнь и смерть в 

Древнем Риме’
11.00, 19.00 -Птичья война’.
12.00, » .0 0  ’Команда време­

ни*.
13.00, 21.00 'Коммунизм —  ис­

тория иллюзии'
22.00 *0 замках и королях’
23.00 Тайны подводного мира’
00.00 ’Рауль Вапленберг —  спа­

ситель и жертва’.
01.30 ‘Жак-Люк Годар: человек- 

кино’ ,
02.00 ‘Затерянные города Ама­

зонки'
03.00 “Усадьба эдвардианской 

эпохи’.
04.00 ‘Дар фотографии’
05.00 'Коммунизм —  история 

иллюзии'

06.00, 16.00 'Секунды до ката­

строфы*. 'Крушение 

'Конкорда’

06.30, 16.30 ‘Веселая наука'.

07.00, 12.00, 17.00 ‘В поисках 

акул’. 'Первый улов’

08.00, 13.00, 18.00 ‘Обезьяны- 

воришки’. ‘Голодные раз­

борки'. 'Тяжелые време­

на*.

09.00, 15.00 ‘Неизвестный Ки­

тай* 'Местные тради­

ции'

10.00 ’Доисторические хищни­

ки*. ’Хищные птицы-яще­

ры*
11.00 ‘Динозавры подо льдом'

14.00, 20.00 ’Первозданная 

природа’ . ‘ Таиланд —  

жемчужина Востока*

19.00 ‘Морские котики Берега 

Скелетов*

21.00 ‘ Свет на краю земли*. 

’Волшебная гора'

22.00 ‘ Неизвестный Китай*. 

’Гнев жителей Ганьсу’

23.00 ‘Супергрипп'

00.00 'Секунды до катастрофы* 

*Ад в тоннеле*.

00.30 ’Веселая наука*.

01.00, 04.00 ’Известная Вселен­

ная’ ‘От атома до космо­

са’

02.00, 05.00 'Запреты* "Экст­

ремальные наказания"

03.00 *С точки зрения науки'. 

'Озера-убийцы'

06.00 “ВРЕМЯ ВОЛКОВ”.
08.00 “КАРЬЕРИСТКИ”.
09.35 “2046”.
12.00 "МИСТЕР ОДИНОЧЕ­

СТВО’ .
14.00 “ПОТЕРЯННЫЕ В ПЕКИ­

НЕ".
16.00 “НОЙ -  БЕЛАЯ ВОРОНА*.
18.00 “ТРАУРНЫЙ ЛЕС".
20.00 “ДОРОГОЙ ФРЭНКИ",
22.00 “НА КОЛЕСАХ’
00.00 “МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ"
02.00 ’ СЕКРЕТАРША".
04.00 “СОЛОМОН И ГЕЙНОР'.

06.00 ‘Сторож Соня’ М/ф
06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная

06.30 'Петли'
07.10 ’К берегам далекой Океа­

нии'
08.00 ‘Кот в сапогах' М/ф
08.10, 16.10, 00.10 'Свое дело'
08.30 'Искусство римлян'
09.30, 17.30, 01.30 'Идущие впе­

ред*
10.00 “БОЛЬШАЯ ЖИЗНЬ'.
11.25 ‘Видеоэнциклопедия Рес­

публика Бурятия*.
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя 

зарядка*
12.15. 20.15, 04.15 'Мастерская 

добрых дел*
12.30, 20.30, 04.30 'Геометрия

10 класс*
13.15, 21.15, 05.15 'Мальчик и 

щенок* М/ф
13.25. 21.25, 05.25 'Литература

10 класс'
14.30, 22.30 “МИТЬКА ЛЕЛЮК’
15.50, 23.50 'Прогулки по Израи­

лю*
16.00, 00.00 'Сказке про Емеле* 

М/ф
16.30, 00.30 'Экология литера ту 

ры*
17.20, 01.20 'Любимец публики' 

М/ф
18.00, 02.00 ‘ ПЫШКА*.
19.05. 03.05 'Зеипя Конюхове* 

'Караван*
19.30, 03.30 ‘Подсказки голубого 

щенка* М/ф

„  - . Л м г ’ ,
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06.00
06.10

07.30
08.10
09.00 

09.40
10.00 
10.10 
11.00

12.00
12.10

14.10

15.30

17.30

18.30

21.00
21.15
23.30 
01.40
04.10
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"Новости".
"ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ". 
1-я серия.

"Играй, гармонь любимая!" 
"Дисней-клуб".
"Умницы и умники". 
"Слово пастыря". 
"Новости"
“СЧАСТЬЕ ЕСТЬ!" 
"Римма Маркова Харак­
тер не сахар, душа —  ра­
финад'
"Новости’

“КАК СТАТЬ ПРИНЦЕС­
СОЙ".

'Однажды в Париже Да- 
лида и Дассен' 
“ЖЕНЩИНЫ”.
‘Кто хочет стать милли­
онером?*

‘Клуб веселых и находчи­
вых' Высшая лига 

"Время"

"Минута славы*. 
“ХОРОШИЙ ГОД". 
“АФЕРА”.
“ПЕНЕЛОПА*.

шЩШПш в|РОССИЯ
05.25 “РОДНАЯ КРОВЬ”.
07.10 ‘Вся Россия"
07.25 'Диалоги о животных'
08.00 'Вести'
08.10 'Вести-Хакасия'
08.20 'Военная программа'
08.45 "Субботник*.
09.25 ‘ Соломенный бычок' 

М/ф
09.35 “ШЛА СОБАКА ПО РОЯ­

ЛЮ".
11.00 'Вести'
11.10 'Вести-Хакасия'.
11.20 'Культура Хакасии'
11.40 *ХГУ Результаты научной 

деятельности*.
11.45 ‘Все для дома КМК" 
11.50 ‘Сибирский лес'
12.00 ‘Правда о войне Солдат­

ские мемуары"
12.15 “ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ*.
14.00 ’Вести*
14.20 "Вести-Хакасия*
14.30 “ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ*.
16.10 'Ты и я'
17.05 'Субботний вечер'
19.00 ‘Кто хочет стать Максимом

Галкиным'
20.00 'Вести' в субботу'.
20.40 “ЛЕШИЙ".
01.20 “ЛЮБОВЬ С УВЕДОМЛЕ­

НИЕМ".

06.30 'Евроньюс'
10.10 'Библейский сюжет'
10.40 “БЛИЗНЕЦЫ”.
12.00, 01.55 ‘Легенды мирово­

го кино Людмила Цели­
ковская'.

12.30 'Мировые сокровища 
культуры'.

12.50 “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОМА 
СОЙЕРА И ГЕКЛЬБЕРРИ 
ФИННА".

14.05 Мультфильм.
14.30, 02.25 'Заметки натура­

листа'.
15.00 Р. Тома. “ВОСЕМЬ ЛЮ­

БЯЩИХ ЖЕНЩИН". Те­
леспектакль.

16.45 ’Ф Шопен. Концерт Е Ки- 
сина*.

17.40 "Чему смеетесь? или 
Классики жанра* Алек­
сандр Иванов

18.20 ‘Романтика романса*.
19.05 “ЛЮБИМАЯ ЖЕНЩИНА 

МЕХАНИКА ГАВРИЛО­
ВА".

22.25 'В честь Алисы Фрейнд­
лих*. Вечер в Доме акте­
ра

22.00 "Новости культуры".
22.25 “ЖЕСТОКИЙ РОМАНС”.
00.45 'Концерт Алексея Ива­

щенко и оркестра *Фоног- 
раф-Симфо-Джаз*

01.35 'Мировые сокровища 
культуры'.
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06.05

07.30
08.00
08.20
08.50
09.25 
10.00 
10.20
10.55 
12.00
13.00
13.25
14.05

15.05
16.00 
16.20
17.25 
18.20

19.00
19.25
19.55

21.00

21.50
22.40
00.30
02.55
05.25

“ДВАДЦАТЬ ЧУДЕСНЫХ 
ЛЕТ”.
'Сказки Баженова' 
'Сегодня'
'Золотой ключ'.
“Без рецепта".
'Смотр'.
'Сегодня'.
"Главная дорога’ 
‘Кулинарный поединок'. 
‘Квартирный вопрос' 
"Сегодня"
"Особо опасен!" 
‘Кремлевская кухня. Элит­
ные сироты"

"Своя игра".
'Сегодня'
“АДВОКАТ".
‘Очная ставка".
"Обзор. Чрезвычайное
происшествие’.
'Сегодня'.
’Профессия —  репортер". 
'Программа-максимум. 
Расследования, которые 
касаются каждого*. 
’Русские сенсации'. Ин­
формационный детектив 

‘Ты не поверишь!' 
“БАНДИТКИ".
“ДЕРЖИ РИТМ”.
“РОЙ".
‘Сильвестр и Твити Зага­
дочные истории’.

08.00 ‘Дачники*

08.20 ‘Детское время’

08.45 ‘Хада -  Вместе’

09.00 ’Поколение ру’ .

09.20 ‘Сегодня в Абакане’ 

09.55 ’Абакан Я’ .

10.00 "Жизнь, полная радости*

10.30 Мультфильмы.

11.00 “Галилео*

12.00 “Хочу верить*.

13.00 'Бешеный Джек-пират*

14.00 ‘Том и Джерри’

14.10 “ЖАРА”.

16.00 ‘Саквояж*

16.30 ‘6 кадров*

19.30 ’Шоу ‘Уральских пельме­

ней". ’В гостях у скалки’.

21.00 “САБРИНА В РИМЕ”.

23.20 ‘6 кадров’

00.00 ‘ ВСЯ КОРОЛЕВСКАЯ 

РАТЬ*.

06.00 ‘Эй, Арнольд!’

07.00 ‘ Приключения Джимми 

Нейтрона, мальчика-ге- 

ния*

08.25 ’Хада —  Вместе’

08.40 ‘Дачники’

09.00 ’Необъяснимо, но факт* 

’Места силы*

10.00 “Школа ремонта’

11.00 ’Как найти жениха?’

12.00 'Комеди Клаб’.

13.00 ’Comedy Woman’

14.00 ‘Cosmopolitan Видеовер­

сия’

15.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".

17.00 ‘ ДАВАЙТЕ ПОТАНЦУ­

ЕМ".

19.30 ‘Неделя в Абакане*.

20.00 “СУМЕРКИ".

22.00 ’Наша Russia’

23.00 ’Дом-2. Город любви’ 

00.00 ‘Дом-2 После заката*. 

00.30 ‘Убойная лига’

01.40 ‘Секс’ с Анфисой Чехо-

05.45

07.30 
08.00
08.30

08.55

09.40
10.05

11.30
11.45
12.05

12.55
13.40
14.30
14.40

15.20

17.30
17.45
18.00
19.00

21.00 
22.10 
00.10 
00.25

0 2 . 1 0

04.00

“ПЕРВЫЙ ТРОЛЛЕЙ­
БУС".
‘Марш-бросок*
‘АБВГДейка’
‘Православная энцикло­
педия’
“ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ ГЕЙ­
ШИ”.
Мультфильм
“ТРИ ОРЕШКА ДЛЯ ЗО­
ЛУШКИ”.

’События’
’Репортер’
‘Сто вопросов к взросло­
му’ Сергей Жигунов 
‘Линия защиты’ 
■Городское собрание’ 
’События’
■Принцесса Диана Жизнь 
в драгоценностях’ 
"ДНЕВНИКИ ПРИНЦЕС­
СЫ. КАК СТАТЬ КОРО­
ЛЕВОЙ”.

’События’
’Петровка, 38*
“Народ хочет знать’ 
“МИСС МАРПЛ АГАТЫ 
КРИСТИ". 
’Постскриптум'. 
“БУМЕРАНГ.
“События'.
“ВЫСОКИЙ БЛОНДИН в 
ЧЕРНОМ БОТИНКЕ".

“ЛЮБЛЮ ТЕБЯ ДО 
СМЕРТИ"
‘ МАТРОС СОШЕЛ НА 

БЕРЕГ”.

Мини-АТС, домофоны, локальные сети. "КвАнт", тел.: 346-777, 34-69-69.
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06.30 ‘Мировые бабушки*.

07.00 'Домовой*.

07.30 ’Мир в твоей тарелке’.

08.00 ‘Жизнь прекрасна'

09.00 ‘Живые истории*.

10.00 ‘Спросите повара*

10.30 ‘Профессии’ ‘Шефы'

11.00 'Декоративные страсти'.

12.00 “ЧЕТЫРНАДЦАТЬ ЛЕТ 

СПУСТЯ".

15.00 ‘Женская форма'.

16.00 "РЕМИНГТОН СТИЛ".

18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО". “ИГРА СО СМЕР­

ТЬЮ".

19.00 ‘ ДОМ-ФАНТОМ В ПРИ­

ДАНОЕ”.

23.00 ‘Юла'.

23.30 “АНКОР, ЕЩЕ АНКОР!"

01.30 'Живые истории'

02.30 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА*. 

04.50 ‘Джейми у себя дома' 

05.15 ‘Музыка на 'Домашнем’.

06.00

06.55
08.45
09.15
09.40 
10 .1 0  
12.00 
12.30
13.00
14.00
15.40

18.00 
1900 
2 0 .0 0

22.00
00.00
00.30
02.05

04.10
05.35

'Неизвестная планета*. 
‘ Удивительная кухня 
Камбоджи'.
“ТУРИСТЫ".
'Я —  путешественник' 
'Карданный вал’
‘В час пик Подробности’ 
“ШИЗА".
‘Репортерские истории’ 
•Новости '24'
‘Военная тайна' 
“ЛУННЫЙ СВЕТ”. 
-УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ*.

'В час пик'
’Неделя’ 

•ПУЛЕНЕПРОБИВАЕ­
МЫЙ МОНАХ".
"ПЕСКИ ЗАБВЕНИЯ". 
'Реальный спорт*. 
“ХОЗЯИН И СЛУГА*. 
‘ УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ".
"ЛУННЫЙ СВЕТ". 
'Музыкальный канал'

07.00

08.00

09.00 
10.25
12.00 
13.40 
14.15 
15.10 
16.05 
17.00 

17.55

19.30 
19.50

21.35
00.25
02.30

04.20

’Выжить вопреки . ' 'По­
терпевшие авиакатастро­

фу в пустыне’. 
’Последние дни знамени­
тостей’ Че Гевара 
Мультфильмы 
“СНЕГУРОЧКА". 
“КЛЕОПАТРА". 
’Прогресс’
'Наша феличита'. 
’Исторические хроники’ 
’Неандертальцы’. 
'Маршал Лелик Табаков'. 
“КООРДИНАТЫ СМЕР­
ТИ".
'Сейчас'
“ТРАНССИБИРСКИЙ ЭК­

СПРЕСС".
“ЛОЛИТА".
-СЛОМАННЫЕ ЦВЕТЫ”.

“МОИ ЧЕРНИЧНЫЕ 
НОЧИ".

Труппа 'The Beaties’ Дол­
гая извилистая дорога’

I Q T B )

06.00 “ЛАС-ВЕГАС".
06.45 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО”.

08.00 ’Клуб детективов’.
08.55 ‘Смешнее, чем кролики*.
09.00 ’Двенадцать*.
10.00 'Тысяча мелочей*.
10.20 ‘Медицинское обозрение'.
10.30 Мультфильмы
11.30 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА”.
13.30 “ИВАН ПОДУШКИН. 

ДЖЕНТЛЬМЕН СЫСКА”.
16.00 ‘Разрушители пословиц'
16.30 “РИЭЛТОР".
18.30 “ЛЕДИ БОМЖ".
20.30 'Разрушители пословиц*.

21.00 "Брачное чтиво’.
22.00 ‘ ВОЗДУШНЫЙ ОХОТ­

НИК".
00.00, 02.00 "Брачное чтиво'
01.00 "ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 

ТУФЕЛЬКИ".
02.35 ‘Разрушители пословиц'. 
03.05 "ГРОЗА ПУСТЫНИ".
05.00 ‘Клуб детективов".

I®
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06.25 Футбол. Обзор матчей 
чемпионата Италии

07.00 Баскетбол НБА ’Фила­
дельфия’ — 'Бостон'

09.40 Теннис 'Кубок Дэвиса’ 
1/8 финала Россия —  
Индия

11.00, 13.00, 15.10, 20.05, 
02.10, 04.40 'Вести- 
Спорт'

11.15 Теннис. 'Кубок Дэвиса* 
1/8 финала Россия —  
Индия

13.10, 02.30 'Вести-Спорт Ме­
стное время'

13.20 'Будь здоров!’
13.55 Автоспорт Тонка звезд 

’За рулем’
15.00, 02.00 ‘Вести ш*
15.25 Биатлон Чемпионат Евро­

пы. Спринт Мужчины
18.40 Мини-футбол ‘ВИЗ-Сииа- 

ра’ (Екатеринбург) —  
’Мытищи’.

18.40 Биатлон Чемпионат Евро­
пы Спринт Женщины

20.15 Теннис. ’Кубок Дэвиса* 
1/8 финала Россия —  
Индия

21.55 Волейбол ’Искра" (Один- 
цово) —  "Динамо" (Моск­
ва)

23.55 Футбол Чемпионат Ита­
лии "Фиорентина" —  
’Ювентус’

02.40 Футбол Чемпионат Ита­
лии "Рома’ —  'Милан'

04.55 Сноуборд Кубок мира 
Параллельный гигантс­
кий слалом

06.00 'Тайные знаки' 'Прокля­

тые серьги рода Мещер­

ских*.

07.00 "Рецепты судьбы*.

08.00 Мультфильмы 

08.25 'Гаджет и Гаджетины"

09.15 "ТУФЛИ С ЗОЛОТЫМИ 

ПРЯЖКАМИ".

12.15 "МЕРЛИН".

14.15 “ОСТРОВ ХАРПЕРА",

16.00 Тайны великих магов’.

17.00 “ДЕНЬ САРАНЧИ"

19.00 ‘Правда об НЛО: след из 

прошлого*.

20.00 “АЛИСА И ТАЙНА ЗАЗЕР­

КАЛЬЯ".

23.45 “ТОРГОВЕЦ СНОМ".

01.45 ‘Европейский покерный 

ТУР’-

02.45 “НАБЛЮДАТЕЛИ. ВОЗ­

РОЖДЕНИЕ*.

04.45 ‘Инженерные технологии 

пришельцев*.

05.45 Мультфильмы

06.00
07.30

09.00
09.30

09.45
10.00
10.30 
11.00

13.00,
13.15

14.20

15.20
17.25

18.15
18.30
18.45
19.00

“ГАРМОНИЯ".
“ВАРВАРА-КРАСА, 

ДЛИННАЯ КОСА*.
‘ИКС-Регион’
'15 минут о хлебе насущ­
ном’.
‘Дороже золота’ , 
Мультфильмы 
'Выходные на колесах* 

"ЖИВЕТ ТАКОЙ ПА­
РЕНЬ".
18.00 'Новости'

'Крылья России'. 'Истре­
бители. Борьба за пре­
восходство'
'Крылья России* ‘Экра- 
нопланы На грани двух 
стихий’ .
“РЫЦАРИ НЕБА".
'Русский характер Кур­
санты с косичками'.
'Play О Г
"Лучшие воинские части'. 
'Дзержинского, 18*.
‘ 15 минут Край без окра-

19.15 ‘Каскадеры невидимые 
звезды’.

20.00 “ГАРДЕМАРИНЫ, ВПЕ­
РЕД!"

01.50 “КОРОЛЕВА БЕНЗОКО­
ЛОНКИ-2".

03.35 “ЖИВЕТ ТАКОЙ ПА­
РЕНЬ".

Г̂ 1 русскиииллюзж)Й1
06.15 “ПРОВЕРКА НА ДОРО­

ГАХ".

08.00 “СОЛОМЕННАЯ ШЛЯП­

КА". 2-я серия.

09.00 "МОЙ ДРУГ ИВАН ЛАП­

ШИН".

10.40 ‘ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ*. 

2-я серия.

12.00 “БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 1-я серия.

13.30 ‘ ДВАДЦАТЬ ДНЕЙ БЕЗ 

ВОЙНЫ”.

15.20 "ЛЕЧЕНИЕ ПО ДОКТОРУ 

ЛОХОВСКОМУ”.

16.00 ‘ БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 2-я серия.

17.25 “ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!"

20.00 “ЛЮБОВЬ, ПРЕДВЕСТИЕ

ПЕЧАЛИ".

21.35 "АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ”. 

00.00 “ЕГО ЗВАЛИ РОБЕРТ".

01.20 "ДЛИННОЕ. ДЛИННОЕ 

ДЕЛО".

02.50 “ДЖЕК ВОСЬМЕРКИН -  

АМЕРИКАНЕЦ". 1-я се­

рия.

04.00 'Знаки судьбы’.

06.00 “СЕРДЦА ТРЕХ*. 5-я се­
рия.

07.00 “ЧЕТВЕРО -  СЛИШКОМ 
МНОГО*.

08.35 “РЫЦАРИ НЕБА*.
10.20 “КРЫЛЬЯ ГОЛУБКИ".
12.05 “В ПОГОНЕ ЗА ЭМИ".
14.00, 22.00 “МЕЧТА МОЕГО 

МУЖА".
15.35, 23.35 “ТУСОВЩИКИ".
17.15, 01.15 “КОМНАТА ВОЛ­

ШЕБНИЦ*.
18.40, 02.40 “ДОБРЫЙ ПАС­

ТЫРЬ".
20.15, 04.15 "ТАК ПОСТУПАЮТ 

ВСЕ".

06.00, 14.00 'О замках и коро­
лях’.

07.00, 15.00 ‘Тайны подводно­
го мира*

08.00, 16.00 'Рауль Валленберг 
—  спаситель и жертва’

09.30, 17.30 'Жак-Люк Годар 
человек-кино"

10.00, 18.00 'Затерянные горо­
да Амазонки'

11.00, 19.00 'Усадьба эдваоди 
анской эпохи*

12.00, 20.00 ‘Дар фотографии*.
13.00, 21.00 ‘Коммунизм —  ис­

тория иллюзии'
22.00 'Духовная музыка'
23.00 ‘Поиски Северо-Западно­

го прохода’
00.00 ‘Кристиан Диор под мас­

кой легенды'
01.00 ‘Жанна Д'Арк'
02.00 ‘Загадочные цивилизации

инки, майя и ацтеки’
03.00 'Клондайк: охота за золо­

том".
04.00 'Азиаты в Голливуде’
05.00 ‘Книга, потрясшая мир'

EOGRAPHI'

06.00 'Секунды до катастрофы’
’Ад в тоннеле’

06.30 ’Веселая наука'.
07.00 'Известная Вселенная'. 

‘От атома до космос?'
08.00 ‘Запреты’. ’Экстремаль­

ные наказания’.
09.00 ‘ Неизвестный Китай’ . 

‘Гнев жителей Ганьсу’ .
10.00, 04.00 ‘Злоключения за 

границей' ‘Похищение в 
Ираке'

11.00 ‘ Неизвестное путеше­
ствие Дарвина’.

12.00 ’Бегемоты: грозные чудо­
вища африканских рек'

13.00 ‘Короли камуфляжа'.
14.00 ‘Голодное нападение!’
15.00 ’Обезьяны-воришки' 'Го­

лодные разборки". 'Тяже­
лые времена’

16.00 ‘Туземцы в США’ ‘Племя 
ковбоев’.

17.00 ‘Свет на краю земли’ ‘В 
сердце Амазонии'

18.00 ‘Пути акулы-молота*.
19.00 ‘Умные крысы’
20.00 ‘Невероятное тело чело­

века'
22.00 ’Мой музыкальный мозг’
23.00 ‘Инженерные идеи’ ‘Ста­

дион Уэмбли’
00.00. 05.00 ‘Расследования 

авиакатастроф* ‘Столк­
новение над Лос-Андже­
лесом*

01.00 ‘Чудеса инженерии' ’Кос­
мическая станция’

02.00 ’Граница’ 'Перехват в 
пустыне’ .

03.00 'Дневники круизного лай­
нера* "Сезон свадебных 
путешествий"

T10NAL*
RAPHICT

06.00 “ЧИТАИ ПО ГУБАМ".
08.00 “ГОРБАТАЯ ГОРА*.
10.30 “МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ".
12.00 “ДОРОГОЙ ФРЭНКИ".
14.00 “ТРАУРНЫЙ ЛЕС".
16.00 “ПТИЦЫ"
18.05 “ПРОПАВШИЙ БЕЗ ВЕС­

ТИ".
20.10 “ТРИ ЦВЕТА: КРАСНЫЙ".
22.00 “ДОБРОЙ НОЧИ И УДАЧИ" 
00.00 "ПОЕЗД НА ЮМУ".
02.00 "ГОРБАТАЯ ГОРА".
04.30 "ЭМ И ДЖЕЙ".

'Опасная зона’
“МИТЬКА ЛЕЛКЖ".
16.15, 00.15 "Прогулки по 
Израилю’

‘Сказка про Емелю’ М/ф
18.15, 02.15 "Свое дело’ 
‘Экология литературы’
' Любимец публики' М/ф 
"Идущие вперед’ 
"ПЫШКА".
"Земля Конюхова’ ‘Кара­
ван*.

11.30 ‘Подсказки голубого щенка'
М/ф

12.00, 20.00, 04.00 ’Военные ме­
муары’

12.30, 20.30. 04.30 'Отчего и по­
чему’

12.45, 20.45, 05.45 ‘История Рос­
сии XIX век'

13.00, 21.00, 05.00 ‘Детская стра­
ничка'.

13.45, 21.45. 05.45 ‘Белая
смерть’

14.00, 22.00 ‘Занимательная фи-
ЗИК|*

14.15, 22.15 'Наша кухня’
14.30, 22.30 ‘ Литература 11 

класс’
15.15, 23.15 ‘Геометрия 11 

класс’
16.00, 00.00 'Педсовет' ‘Маши­

нист’ ,
16.30, 00.30 ‘Маркиза'
17.30, 01.30 ‘Русские зимы в Ниц­

це’
18.00, 02.00 ’Предпочтение'
18.30, 02.30 "СЕМЕРО СМЕ­

ЛЫХ".

06.10
06.30 
07.50,

08.00
08.10,
08.30 
09.20 
0930 
10.00 
11.05

ЛЕШИЙ
Россия, 2006, 109 мин.

Режиссер Александр Копейкин
В р олях: Анна Дубровская. Александр Дьяченко. Людмила Артемьева, Катя Ве­

личко, Валентина Зимняя, Арнис Лицитис, Николай Коробов 
Ж анр: мелодрама

Светлане, молодой успешной бизнес-леди, исполняется 
30 п е т  У  нее е с ть  почти все прекрасное загородное ранчо 
приносящее стабильную прибыль уважение со стороны  кол­
лег и персонала, но пока н е т  любви И  в о т  в день своего рож­
дения она встречает Его Он живет отшельником в лесу 
С в е тла н а  не просто влю бляется в лесною жителя, она т е ­
р я е т голову1

Все свободное время наша героиня проводит в охотничь­
ем домике любимого. В тишине леса ей кажется, ч то  э т о  не 
просто очередное мимолетное увлечение, а настоящая бес­
корыстная любовь. Но проходит время и Светлана случай­
но узнает, ч т о  ее пеший вовсе не отшельник, а известный 
бизнесмен, решивший таким образом всего лишь провес т ил г ш и и отпуск
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М К З  Ю Ш Ш Ь т Я
06.00 'Новости'
ОС. 10 'Две сказки’ М/ф
06.30 “ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ*. 

2-я серяя.
07.50 'Армейский магазин'.
06.20 'Дисней-клуб*
09.10 'Здоровье'
10.00 'Новости'
16.10 'Непутевые заметки'
10 30 ‘Смак*
11.00 ‘Моя родословная Люд­

мила Максакова*
12.00 ‘Новости’
12.20 ‘ БЛОНДИНКА ЗА УГ­

ЛОМ”.
14.00 "Золотая пара Счастли­

вы вместе’
14.30 "НОСТАЛЬГИЯ ПО БУДУ­

ЩЕМУ*.
16.00 'Александр Михайлов: 

Надо оставаться мужи­
ком'

17.00 'Две звезды’
16.40 “КРАСОТКА”.
21.00 'Время*
21.15 'Жестокие игры'
22.40 'Прожекторлерисхилтон'
23.20 Футбол. ‘Суперкубок Рос­

сии'. 'Рубин' -  ЦСКА.
01.20 ‘ ВАВИЛОН НАШЕЙ 

ЭРЫ”.
03.10 “КРУПНАЯ РЫБА”.

05.45 “БУДЬТЕ МОИМ МУ­
ЖЕМ”.

07.20 ‘Смехопанорама*.
07.50 *Сам себе режиссер’.
06.35 ‘Утренняя почта*
09.10 “ЧТО ХОЧЕТ ДЕВУШКА*.
11.00 ‘Вести-
11.10 ‘Вести-Хакасия*. События

недели.
11.50 ‘Городок’ Дайджест
12.20 “ЧЕРЧИЛЛЬ”.
14.00 ‘Вести’ .
14.20 ‘Вести-Хакасия*
14.25 ‘Вести Дежурная часть*.
15.00 'Честный детектив'
15.30 'Красная бурда и ее дру­

зья ".
17.20 Танцы со звездами Се- 

эон-2014*.
20.00 ‘Вести недели’
21.00 “ПРЕВРАТНОСТИ СУДЬ­

БЫ”.
23.00 ‘ ВСЯ ПРАВДА О ЛЮБ­

ВИ”.
01.00 ‘Национальный отбороч­

ный конкурс исполните­
лей эстрадной песни ‘Ев­
ровидение-2010’.

06.30 ‘Евроньюс’.
10.10 ‘Обыкновенный концерт*.
10.40 “СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС*.
11.55 ‘Легенды мирового кино 

Татьяна Пельтцер’
12.25 'Верона —  уголок рая на 

Земле*
12.45 “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОМА 

СОЙЕРА И ГЕКЛЬБЕРРИ 
ФИННА”.

13.55 ‘Стойкий оловянный сол­
датик'. М/ф

14.15 ‘Весна на Галапагосских 
островах*.

15.00 ‘Ансамбль‘Березка* пред­
ставляет*. ‘ Времена 
года*. Спектакль-концерт

16.15 “ПУСТЬ ГОВОРЯТ*.
17.50 'МсьеДиор'.
18.45 “ГОРДОСТЬ И ПРЕДУ­

БЕЖДЕНИЕ”. 1 -  3 се­
рая.

21.25 'В гостях у Эльдара Ряза­
нова*. Вечер, посвящен­
ный Андрею Петрову

22.40 “Культ кино”. “Я ВАС 
ЛЮБЛЮ”.

00.35 "Джем-5* Джон Колтрейн.
01.35 Мультфильм для взрос­

лых
01.55 ‘Весна на Галапагосских 

островах'.
02.45 'Энциклопедия': 'Людовик

XIV*.

06.05 “ДВАДЦАТЬ ЧУДЕСНЫХ 
ЛЕТ".

07.30 ‘Дикий мир'
06.00 ‘Сегодня’
06.20 'Русское лото*.
06.45 ‘Их нравы'.
09.25 ‘Едим дома'.
10.00 'Сегодня'.
10.20 "Quattroruote'
10.55 ‘Спасатели’
11.30 “ПЕРВАЯ КРОВЬ”.
12.00 'Дачный ответ*.
13.00 ‘Сегодня’
13.25 'Особо опасен!*
14.05 'Алтарь победы’ "Таран".
15.05 ‘Своя игра*
16.00 'Сегодня'
16.25 “АДВОКАТ*.
17.25 'И снова здравствуйте!’
16.25 ‘Чрезвычайное происше-, 

ствие Обзор за неделю’
19.00 'Сегодня'. Итоговая про­

грамма.
19.55 "Чистосердечное призна-

» , 5 - ™ - .
00.00 'Авиаторы'.
00.40 ‘ ЛЮБОВЬ К СОБАКАМ 

ОБЯЗАТЕЛЬНА”.
02.35 ‘ БЛАГОСЛОВЕННАЯ 

МАРИЯ”.
04.20 “УДАР":
05.45 ‘Сильвестр и Твити Зага­

дочные истории*. М/с.

08.00 "Час мэра’.
09.10 ‘След времени’.
09.30 ‘Неделя в Абакане’
10.00 ‘Брейн-ринг’.
11.00 ‘Галилео’ .
12.00 ‘Снимите это немедлен­

но!*
13.00 ‘ Приключения Тома и 

Джерри'.
13.40 "САБРИНА В РИМЕ".
16.00 ‘6 кадров’ .
16.30 ‘Даешь молодежь!’
17.30 ‘Хорошие шутки'.
21.00 “САБРИНА ПОД ВОДОЙ”. 
23.15 “ГАЛЫГИН.РУ".
00.15 “СЛОЕНЫЙ ТОРТ”.

О б ъ я в л е ­
ние: “Тому, кто 
н а ц а р а п а л на 

двери моего “Лек­
суса" матерное сло ­

во, сро чно я в и ть с я  в 
З А ГС  д л я  оформления 
свидетельства о смер­
ти”.

З н а ли  бы они все, 
как записаны у меня в 
телефоне, никогда бы не 
звонили!

06.00 ‘Эй, Арнольд!"

07.00 'Приключения Джимми 

Нейтрона, мальчика-ге- 

ния'.

08.25 ‘Детское время*

08.50 ‘Необъяснимо, но факт’ . 

’ Послания от пришель­

цев*.

09.50 'Первая Национальная'и 

'Фабрика удачи’

10.00 'Школа ремонта'. 'Черно- 

белый татуаж".

11.00 "Школа гоблинов'.

12.00 ‘Комеди Клаб'

13.00 “ДАВАЙТЕ ПОТАНЦУ­

ЕМ”.

15.30 ‘ УНИВЕР".

17.00 “СУМЕРКИ".

19.30 ‘Наша Russia*

20.00 “ЧЕГО ХОТЯТ ЖЕНЩИ­

НЫ".

22.20 'Наша Russia'.

23.00 ‘Дом-2. Город любви'

00.00 "Дом-2. После заката*.

00.30 "Comedy Woman*.

05.40 “ ЛИЧНОЕ ДЕЛО СУДЬИ 
ИВАНОВОЙ".

07.20 'Дневник путешественни­
ка*.

07.55 "Фактор жизни'.
08.20 ‘ Крестьянская застава'.
08.55 ‘ Тайная жизнь гейши*.
09.40 “ НЕЧАЯННАЯ РА­

ДОСТЬ” . 1-я и 2-я серии.
11.30 "События"
11.45 “ НЕЧАЯННАЯ РА­

ДОСТЬ” . 3-я и 4-я серии.
13.30 ‘ Смех с доставкой на 

дом’
13.55 'Ян Арлазоров Легко ли 

быть мужиком’
14.50 ’ Московская неделя*
15.20 ‘ Скандальная ж изнь'. 

'Большой спорт. Блеск и 
нищета".

16.10 ‘ Влюбленная весна*. 
Праздничный концерт

17.20 “ НАЧАТЬ С НА ЧА ЛА. 
МАРТА".

21.00 ‘ В центре событий'
22.00 “ АРЛЕТТ” .
00.00 'События'
00.15 'В рем енно доступен*. 

Алина Кабаева
01.20 “ ПРОГУЛКА” .
03.10 “ МОРЕ ЗОВЕТ” .
05.05 “ ВЫСОКИЙ БЛОНДИН В 

ЧЕРНОМ БОТИНКЕ” .
06.45 ‘ Петух и краски' М/ф
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06.30
07.00
07.30
08.00 
10.00 
11.00 
12.00

15.00
15.30 
17.40
18.00

19.00

22.00
23.00 
23.30

01.0 0  
04.35 
05.25

‘Мировые бабушки'. 
‘Юла*
'Спросите повара' 
“АНКОР, ЕЩЕ АНКОРГ 
‘Сильные женщины’ 
■Декоративные страсти". 

‘ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 
ГЛУПОСТИ”.
‘Еда*.
“БЕЛЫЙ ОЛЕАНДР”. 
‘Одна за всех’
“ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВ О ”. ‘ ПОЛИТИКА 
ТЕЛА*.

02.00 “КОЛОМБО”. 
“МЕРТВЫЙ ГРУЗ". 
“ ПОДХОДЯЩИЕ УЛИ­
КИ”.
‘Одна за всея’ .
-Домовой’
“ДАМЫ ПРИГЛАШАЮТ 
КАВАЛЕРОВ”.
‘Сильные женщины' 
‘Джейми у себя дома’ 
‘Музыка на ‘Домашнем’

06.00

06.40
08.30
09.30 
10.05 
12.00
12.30
13.00
14.00

16.00

16.10,
19.00
20.00
22.30 
00 30

01.00
02.20

04.55

05.50

‘Неизвестная планета". 
"Удивительная кухня 
Камбоджи'.

“ТУРИСТЫ”.
‘Top Gear* Автошоу 
'В час пик Подробности’ 
‘ ПЕСКИ ЗАБВЕНИЯ”. 
■Нереальная политика’ 
‘Новости ’24".
“Неделя*. 

“ПУЛЕНЕПРОБИВАЕ­
МЫЙ МОНАХ”.

“УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ”.
04.15 ‘В час пик’ 
‘Подводные демоны’ 
“ГЛЯНЕЦ”.
“ЛИНИЯ ЖИЗНИ”. 
'Мировой бокс' 'Восходя­
щие звезды* 
“ВЛЕЧЕНИЕ".
“УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ".

‘Секретные истории". 'По­
коление ПСИ. Предчув­
ствие жизни’ 
Музыкальный канал

07.00 ‘Разрушающиеся мета по­
стройки" ‘Ядерная суб­
марина’

08.00 "Тайны истории" "Унабом-
бер"

09.00 "Клуб знаменитых хулига­
нов".

09.30 ‘Золотая антилопа' М/ф
10.00 “КООРДИНАТЫ СМЕР­

ТИ".
11.35 ‘ ТРАНССИБИРСКИЙ ЭК­

СПРЕСС".
13.25 ‘Истории из будущего" "В 

предчувствии единой 
Вселенной*.

13.55 ‘В нашу гавань заходили 
корабли.. .’

15.00 'Личные вещи'. Вячеслав 
Зайцев

15.50 *К доске*
16.40 "Встречи на Моховой*.
17.40 ‘ ЛЮБОВЬ КОРОЛЕВЫ".
19.30 "Главное".
20.35 "СТАРИКИ-РАЗБОЙНИ­

КИ".
22.20 “РИККИ".
00.10 "МАТЧ ПОИНТ*.
02.35 "ЖИЗНЕННАЯ СИЛА*.
04.40 “СЛОМАННЫЕ ЦВЕТЫ*.
06.30 ‘Откройте, милиция!" 

"ГНР*.

07.00 ‘6 кадров'.

08.00 'Клуб детективов'

06.55 ‘Смешнее, чем кролики’ .

09.00 ‘Двенадцать".

10.00 "Тысяча мелочей".

10.20 ‘Медицинское обозрение’.

10.30 Мультфильмы

11.40 “АЛЫЕ ПАРУСА".

13.30 ‘ ИВАН ПОДУШКИН. 
ДЖЕНТЛЬМЕН СЫСКА".

15.30 ‘6 кадров'

16.00 ‘Разрушители пословиц".

16.30 "РИЭЛТОР".

18.30 “ЛЕДИ БОМЖ”.
20.30 ‘Разрушители пословиц"

21.00 ‘Брачное чтиво"

22.00 “ОБОРОТНИ".

00.00, 02.05 ‘Бранное чтиво"

01.00 ‘ ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 

ТУФЕЛЬКИ”.

02.40 ‘Разрушители пословиц" 

03.10 ‘ КЛАСС 1999”.

05.05 ‘Клуб детективов".

06.00 “МЕЧТА МОЕГО МУЖА" 
07.35 “ТУСОВЩИКИ".
09.15 “КОМНАТА ВОЛШЕБ­

НИЦ”.
10.40 "ДОБРЫЙ ПАСТЫРЬ".
12.15 “ТАК ПОСТУПАЮТ ВСЕ”.
14.00, 22.00 “ПОДАРОК НЕ­

БЕС”.
15.35, 23.35 “ХОРИСТЫ”. 
17.15, 01.15 “ДА, СЕСТРА! НЕТ, 

СЕСТРА!”
19.00, 03.00 “Д Е Л А Й -Р А З ”. 
20.30, 04.30 “ДВОЙНОЙ ОБ­

МАН".
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Россия 2
06.55 Чемпионат мира по фут­

болу Курс —  Южная Аф­
рика

07.30 Баскетбол НБА ’Майами'
— ‘Атланта’

10.10 Теннис. ‘Кубок Дэвиса' 
1/8 финала Россия —  
Индия

11.00. 13.00, 16.20, 20.40, 
02.10, 04.40 "Вести- 
Спорт"

11.15 Сноуборд Кубок мира 
Параллельный гигант­
ский слалом

13.10, 02.30 'Вести-Спорт Ме­
стное время"

13.20 ‘Страна спортивная'
13.45 Биатлон Чемпионат Евро­

пы. Спринт. Мужчины
15.25 Биатлон Чемпионат Евро­

пы Гонка преследова­
ния Мужчины

16.10, 02.00 'Вести го'
16.30 ‘Точка отрыва*
17.00 Биатлон Чемпионат Евро­

пы Спринт Женщины
18.40 Биатлон Чемпионат Евро­

пы Гонка преследова­
ния Женщины

19.25, 23.15 Теннис 'Кубок Дэ­
виса’ 1/8 финала. Рос­
сия —  Индия

20.55 Хоккей 'Атлант* (Москов­
ская область) —  "Метал­
лург’ (Магнитогорск).

61.10 Биатлон Чемпионат Евро­
пы Гонка преследова-

02.40 Футбол Чемпионат Ита­
лик. "Интер" —  "Дженоа’

04.55 'Моя планета’

06.00 ‘Тайные знаки". ‘Вещие

сны*.

07.00 ‘Рецепты судьбы"

08.00 Мультфильмы.

08.40 ‘Космические спасатели 

лейтенанта Марша-4*

09.00 ‘Черелашки-виндзя’ 

09.30 "ФАНТАЗИИ ВЕСНУХИ-

НА*.

12.15 АЛИСА И ТАЙНА ЗАЗЕР­

КАЛЬЯ".

16.00 'Тайны великих магов'

17 00 “ВЛАСТЕЛИНЫ ВСЕЛЕН­

НОЙ”.

19.00 'Охотники за НЛО*

20.00 “ДЕНЕЖНЫЙ ПОЕЗД*.

22.00 “РУКА-УБИЙЦА".

00.00 “УБИЙСТВЕННАЯ ВЕЧЕ­

РИНКА".

03.45 ‘Инженерные технологии 

пришел ьцее-2'

04.45 ‘Комната страха'.

05.00 Мультфильмы

06.00 ‘ КУДА ОН ДЕНЕТСЯ!"
07.45 "ТАМ, НА НЕВЕДОМЫХ 

ДОРОЖКАХ..."
09.00 'Край без окраин*.
09.15 'Дзержинского, 18*.
09.30 'Play О Т.
09.45 "Лучшие воинские части"
10.00 ‘Служу России"
11.00 ‘Военный совет”
11.25 "В НЕБЕ НОЧНЫЕ ВЕДЬ­

МЫ".
13.00 "Новости"
13.15 “ДЕЛОБЫЛОВПЕНЬКО-

ВЕ".
15.25 "ОТПУСК ЗА СВОЙ 

СЧЁТ”
18.00 "Новости*
18.15 "100 мест, которые нужно 

посетить за свою жизнь*
18.35 'Молодежный форум’
19.00 ‘Край за неделю*
19.35 'Один на один’
20.00 “ЖЕНСКАЯ РАБОТА С 

РИСКОМ ДЛЯ ЖИЗНИ”
22.30 'Новости*. Итоговый вы­

пуск.
23.30 "Т Ы -М Н Е , Я -Т Е Б Е " .
01.30 “ЗОЛУШКА".
03.30 “РЫЦАРИ НЕБА*.
05.30 'Кумиры о кумирах’

06.15

08.00

09.30

11.20

12.00

13.25

16.00

17.35

19.55

21.20

22.50

00.00

01.20

02.50

04.00

“МОИ ДРУГ ИВАН ЛАП­

ШИН”.

"БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 1-я серия. 

‘ ДВАДЦАТЬ ДНЕЙ БЕЗ 

ВОЙНЫ”.

“ЛЕЧЕНИЕ ПО ДОКТОРУ 

ЛОХОВСКОМУ”. 

‘ БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО”. 2-я серия. 

“ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!” 

“ЛЮБОВЬ, ПРЕДВЕСТИЕ 

ПЕЧАЛИ".

“АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ". 

“ЕГО ЗВАЛИ РОБЕРТ". 

“ДЛИННОЕ, ДЛИННОЕ 

ДЕЛО”.

“ДЖЕК ВОСЬМЕРКИН -  

АМЕРИКАНЕЦ”. 1-я се­

рия.

“ВНИМАНИЕ! ВСЕМ ПО­

СТАМ...”

“КАК СТАТЬ ЗВЕЗДОЙ”. 

1-я серия.

“ДЖЕК ВОСЬМЕРКИН -  

АМЕРИКАНЕЦ”. 2-я се­

рия.

'Знаки судьбы'

06.00, 14.00 ‘Духовная музыка*.
07.00, 15.00 ‘Поиски Северо- 

Западного прохода'.
08.00, 16.00 ‘Кристиан Диор: 

под маской пегенды'.
09.00, 17.00 ‘Жанна Д'Арк’.
10.00, 18.00 'Загадочные циви­

лизации: инки, майя и 
ацтеки'.

11.00, 19.00 'Клондайк: охота 
за золотом'.

12.00, 20.00 ‘Азиаты в Голли­
вуде’ .

13.00, 21.00 ‘Книга, потрясшая 
мир'.

22.00 'Микеланджело Супер­
звезда'.

23.00 ‘Незаконченная симфония
Эйнштейна*

00.00 ‘Ротвейлер Бога?'
01.00 'Флоренс Найтингейл*.
02.00 “ЗАКОН ГАРРОУ".
03.00 "К С Льюис: за предела­

ми Нарнии'.
04.00 ‘Кто ты такой?"
05.00 ‘Спорт Древнего Китая'

06.00

07.00

08.00

09.00

10.00,

11.00
12.00
13.00

14.00
15.00

18.00
19.00
20.00 
21.00

22.00

23.00

00.00

01.00,

02.00,

03.00

Т Ю Н А Ц  
EOCRAPHICi

'Чудеса инженерии'. ‘Кос­
мическая станция’ 
"Граница". ‘ Перехват в 
пустыне".
‘Дневники круизного лай­
нера". ‘Сезон свадебных 
путешествий'.

16.00 ‘ Инженерные 
идеи' ‘Стадион Уэмбли'

, 17.00 "Труднейший в 
мире ремонт" "Тауэрский 
мост'.

‘Королева гиен". 
‘Убийства горилл". 
‘Жизнь среди больших 
кошек".

‘Акулы в 21 веке".
‘В поисках акул' 'Первый 
улов’.

‘Все о змеях"
‘Все об акулах"
"Граница". "Ночной дозор". 
"Укуси меня, или Путеше­
ствия вирусолога" "Бор­
нео"

‘Туземцы в США" "Племя 
ковбоев".
‘Злоключения за грани­
цей'. 'Похищение в Ира­
ке”

'Расследования авиаката­
строф*. 'Исчезновение 
рейса 21*.
04.00 "Открытие Флорен­
ции*.
05.00 "Затерянная моги­
ла Ирода’
"С точки зрения науки". 
'Солнечные бури’

& ’ и д а

06.00 “ДЕЛО -  ТРУБА".
08.00 “ПОРОК НА ЭКСПОРТ".
10.00 ‘ ПОЕЗД НА ЮМУ".
12.00 "ТРИ ЦВЕТА: КРАСНЫЙ- .
14.00 “МАЛЫШ'.
16.00 ‘ БЭЙБ: ЧЕТВЕРОНОГИЙ 

МАЛЫШ".
17.35 “ТЕЛЕВИКТОРИНА".
20.00 "ЭДВУД”.
22.05 “МАЙКЛ КЛЕЙТОН".
00.00 “НИКСОН".
03.10 “ПОРОК НА ЭКСПОРТ".
05.00 ‘ СМЕРТЬ ГОСПОДИНА 

ЛАЗАРЕСКУ”.__________

06.00, 14.00, 22.00 ‘Заниматель­
ная физика'.

06.15, 14.15, 22.15 "Наша кухня*
06.30 'Литература 11 класс'
07.15 'Геометрия 11 класс*
08.00 ’Педсовет’ . 'Машинист*
08.15 'Прогулки по Израилю'
06.30, 16.30, 00.30 'Маркиза'
09.30 ‘Русски* зимы в Ницце'.
10.00, 15.45, 23.45 'Предпочте­

ние'.
10.15 'Свое депо'
10.30 “СЕМЕРО СМЕЛЫХ”.
12.00, 20.00, 04.00 'Военные ме­

муары'
12.30, 20.30, 04.30 'Отчего и по­

чему'
12.45, 20.45, 04.45 'История Рос­

сии XIX век'
13.00, 21.00, 05.00 'Воскресный 

мупьтсериал*.
13.45, 21.45, 05.45 'Драйв*
14.30, 22.30 “ДЖУЛЬБАРС”.
16.00, 00.00 'Зоопарк в Хельсин­

ки*.
17.30, 01.30 'Экология литерату- 

ры'.
18.20, 02.20 'Слоненок' М/ф
18.30, 02.30 “ДЕТИ КАПИТАНА 

ГРАНТА".

щ| ПРЕВРАТНОСТИ СУДЬБЫ
Россия, 2008, 90 мин.

Режиссер Андрей Селиванов #шш...
В ролях: Карина Разумовская, Дмитрий Иса­

ев, Лева Би-2, Ольга Волкова 
Жанр: мелодрама
Аня Алексеева постоянно находится рядом 

с любимым человеком. Но проблема в том, что  |

Роман —  популярный артист, и жизнь его бук­
вально бьет ключом— концерты, гастроли, по- \ 
стоянныв разъезды Вместе с ним ездит и Аня 
Единственное, на что ей чудом удается вык­
роить время, —  это  забрать из роддома сест-1 
ру Дашу которой судьба послала двух близня-' 
шек. Аня немного завидует, при их с Романом образе жизни семейное счастье све­
т и т  им еще не скоро

Неожиданно на главную героиню обрушивается страшная трагедия  —  Даша 
вместе с родителями погибает в автокатастрофе Маленькие дёти остаю тся  
на руках у Ани. Роман понимает, что малыши с та н у т сильной помехой его карье­
ре. Он решает, что не может больше быть с Аней и, собрав вещи, у ле та е т  в 
Америку, чтобы там продолжить свой творческий путь Молодой и красивый пе­
вец быстро находит себе богатую зарубежную невесту

Аня тем  временем решает во ч то  бы т о  ни стало поставить малышек на 
ноги и заключает фиктивный брак с бывшим мужем Даши И т у т  на горизонте 
снова появляется Роман


